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Kayseri Organize Sanayi Bölgemiz, şehrimizin 
en büyük üretim üssü olarak önemli bir göre-
vi yerine getirmektedir. 22 milyon metrekarelik 
büyüklüğü ile Bölgemiz, karma OSB niteliğin-
de tek parça büyüklük bakımından Türkiye’nin 
en büyük OSB’leri sıralamasında ilk 
4’te yer almaktadır. Türkiye’deki 
önemli üretim merkezleri 
arasında ilk 5 içinde yer 
alan Kayseri Organi-
ze Sanayi Bölgemiz-
de; 100 bine yakın 
işçi çalışmakta ve 
1500’e yakın işletme 
bulunmaktadır.

Neredeyse her sek-
törde üretimin ger-
çekleştirildiği Bölge-
miz, mobilya ve çelik 
kapı sektörlerinde Türki-
ye’nin lideri konumunda bu-
lunmaktadır. Bölgemizde faaliyet 
gösteren her firma üretime büyük katkılar 
sağlamakta, istihdamın artmasında önemli rol 
oynamakta ve katma değer oluşturulmasında 
etkin bir şekilde yer almaktadır. 

Kayseri’nin 2022 yılındaki 3,9 milyar dolarlık 
ihracat rakamının büyük çoğunluğu Kayseri 
Organize Sanayi Bölgesi’nde yerleşik bulunan 
işletmelerimiz eliyle gerçekleştirilmiştir. Tür-
kiye’nin sayılı mobilya markalarının bağrından 

SANAYİCİLERİMİZ İÇİN 
PROJELERİMİZLE ÇALIŞIYORUZ

çıktığı Kayseri Organize Sanayi Bölgemiz, Türki-
ye’nin 2022 yılındaki yaklaşık 4,5 milyar dolarlık 
mobilya ihracatının yaklaşık 5’te 1’lik oranını tek 
başına gerçekleştirmiştir. Bu rakamlar, Kayseri 
OSB’nin Türkiye için ne denli önemli bir üretim 

merkezi olduğunun kanıtı durumunda-
dır.

Böylesine önemli bir üretim 
merkezinin yönetiminde 

yer almak, şehrimiz ve 
ülkemiz ekonomisi-
ne katkı veren sana-
yicilerimize hizmet 
etmek, bizler için 
onurdur. Tek gayemiz, 
sanayicilerimizin ihti-

yaç duydukları hizmet-
leri en iyi şekilde onlara 

ulaştırmak ve üretimin 
önünü açacak projeler oluş-

turmaktır. 

Bu bakımdan, Kayseri OSB Fuar Merke-
zimizi daha verimli kullanabilmek ve her ay fuar 
yapılır hale getirmek için çalışmalar gerçekleş-
tiriyoruz. Kayseri OSB’de meslek yüksekokulu 
kurulmasının adımları attık ve bu konuda başarı 
sağladık. Kayseri Üniversitesi ile imzaladığımız 
protokolle Kayseri OSB Teknik Kolejimizin bir 
bloğunda 3 bölüm ile eğitimin başlamasına kat-
kıda bulunduk. Ayrıca 8 bin metrekare arsamızı 
meslek yüksekokulu binası yapımı için tahsis 

Mehmet YALÇIN 
Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı

ettik. Bunların dışında hayırsever işbirliği ile 
mimarlık ve mühendislik fakültesi, ortaokul ve 
ilkokul yapımı konusunda da proje hazırlığımız 
sürmektedir.

Sanayimizin nitelikli eleman ihtiyacının karşı-
lanması amacıyla; Bölge Müdürlüğümüzün hi-
mayesinde çalışmalarını sürdüren Özel Kayseri 
OSB Teknik Kolejimiz, yaklaşık 2500 öğrenci ve 
115 öğretmen ile eğitim öğretime devam etmek-
tedir. 

Tam kapasiteye sahip 11 itfaiye aracı, yeterli bil-
gi ve donanıma sahip ekibi ve sunmakta olduğu 
eğitimler ile Kayseri OSB İtfaiyemiz örnek bir 
merkezdir. İtfaiyemiz, sanayicilerimizin 7 gün 
24 saat hizmetinde bulunmaktadır.

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi sınırları içinde 
etkin şekilde güvenliğin sağlanması bakımından 
çalışmalar yürütmekteyiz. Bölgemiz ana giriş-
lerinde nizamiye kurulması projemizi faaliyete 
geçirdik ve ilk nizamiyemizin Anbar mevkiinde 
yapımını tamamladık. Bölgemizin genel güven-
liğinin sağlanmasına yönelik Kayseri Emniyet 
Müdürlüğü ile protokol yaptık. Ayrıca bölgemiz 
sınırları içinde 200’e yakın kamera bulunmak-
tadır. Bilişim alt yapımız yeniden oluşturduk ve 
sanayicilerimize en etkin şekilde hizmet vere-
cek kapasiteye ulaştırdık.

Kayseri Organize Sanayi Bölge’mizde büyük bir 
ihtiyaç haline gelen sağlık merkezi kurulması 
yönünde adımlar atmaktayız. İl Sağlık Müdürlü-
ğü ile işbirliği halinde projelendirme çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. 

Fevzi Mercan cami önünde 40 kadar dükkân 
kapasiteli bir iş merkezi yapılması projemizde 
temel atma aşamasına geldik. Fevzi Mercan ca-
minin mimari yapısına uygun revak yapımı pro-
jemizi oluşturduk. 

Atıksu Arıtma Tesisimiz, yatırım-işletme ve ka-
litesiyle OSB’ler içerisinde örnek bir tesis ko-
numundadır. Bunun yanı sıra; çevresel etkiler 

gözetilerek, atıksu kaynaklı oluşan çamurun 
bertaraf edilmesine yönelik çamur yakma tesi-
si kurulumu konusunda fizibilite çalışmalarımız 
devam etmektedir. 

2023 yılın alt yapı hizmetlerimizde yaklaşık 20 
kilometre asfaltlama yaparak ulaşım konusun-
da bölgemizi daha nitelikli bir hale getirdik. Dağ 
parselleri mevkiinde hayırsever-bölge işbirliği 
ile yeni bir cami ve iş yerleri inşası projemizi de 
yakın zamanda hayata geçirmeyi hedefliyoruz. 

Elektrik alt yapısının güçlendirilmesi maksa-
dıyla Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdür-
lüğü’nden talep ettiğimiz yeni trafonun kurulu-
mu devam etmektedir. Yeni trafoya ek olarak, 
bölgemizde enerji alt yasını güçlendirecek olan 
yaklaşık 100 milyon TL tutarındaki alt yapı yatı-
rımımızı projelendirmiş bulunuyoruz. 

Araç filomuza yeni kattığımız araçlar sayesinde 
bölge genelinde başta yolların temizliği olmak 
üzere tüm işleyişimizi daha etkin olarak sağla-
maktayız. Dış ticaretin geliştirilmesi adına; fir-
malarımıza destek sağlamaya devam ediyoruz.

Sanayicilerimizin tüm ihtiyaçlarını giderme-
ye, sanayimizdeki güç birliğinin artırılması için 
gayret göstermeye, sanayimizin teknolojiyi 
daha fazla kullanan ve üreten bir yöne doğru 
evrilmesi için projeler geliştirmeye çalışıyoruz. 
Sanayicilerimizin ihracat, üretim ve istihdam 
yürüyüşünde Kayseri OSB Yönetimi olarak, üs-
tümüze düşen ne varsa tüm imkânlarımızla ya-
nındayız ve yanınızda olmaya devam edeceğiz. 

Şehrimizin ihracat, üretim ve istihdam yürü-
yüşünde, Kayseri OSB Yönetimi olarak bizlere 
düşen ne varsa tüm imkânlarımızla yapmaya 
ve fedakârca çalışmaya devam edeceğimizin 
bilinmesini isterim. Yaptığımız tüm işlerin ve 
projelerimizin bölgemize, şehrimize ve ülke-
mize hayırlar getirmesini Yüce Allah’tan niyaz 
ediyorum.  

Saygı ve selamlarımla…
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Kayseri OSB Yönetimi, 
Bakan Özhaseki’yi 
Ziyaret Etti
Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mehmet Yalçın 
ve yönetiminden oluşan heyet, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhase-
ki’yi Ankara’da ziyaret etti.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yalçın, Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili 
Murat Yibur, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zafer Baktır, Nihat 
Bozkurt ve Nuri Çetinçağlar, 
Denetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Yusuf Sarıalp, Kayseri OSB 
Bölge Müdürü Abdulmenap 
Esko ve Hukuk Müşaviri Av. Ali 
Fidan’dan oluşan heyet, Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki’yi 
makamında ziyaret ederek, 
hayırlı olsun temennisinde 
bulundu. 

Yaptıkları ziyarete ilişkin açık-
lamada bulunan Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, daha 
önce yapmayı planladıkları an-
cak Bakan Özhaseki’nin yoğun 
gündemi nedeniyle ertelemek 
zorunda kaldıklarını ziyareti 
gerçekleştirdiklerini belirtti.

Ziyarette Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi yönetimi olarak 
yaptıkları işlere ilişkin detaylı 

bilgi sunduklarını ifade eden 
Başkan Yalçın, gündemlerine 
aldıkları yeni projeler hakkında 
Bakan Özhaseki’yi bilgilendir-
diklerini kaydetti.

Başkan Yalçın, “Bizleri nazik 
kabullerinden dolayı Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Mehmet Öz-
haseki’ye şükranlarımı sunuyo-
rum. Bu vesile Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
görevinde başarılarının deva-
mını diliyorum. Allah yâr ve 
yardımcısı olsun.” dedi.

7ORGANİZE
e-Dergi

K A Y S E R İ  O R G A N İ Z E  S A N A Y İ  B Ö L G E S İ



Kayseri OSB Yönetimi, Mustafa Elitaş, İsmail Özdemir 
ve Kayseri Milletvekillerini Ankara’da Ziyaret Etti

Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mehmet Yalçın 
ve yönetiminden oluşan heyet, 
önceki dönem Ekonomi Bakanı 
AK Parti Genel Başkan Vekili 
Mustafa Elitaş ve MHP Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail Öz-

demir ve Kayseri Milletvekille-
rini Ankara’da ziyaret etti.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yalçın, Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili 
Murat Yibur, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Zafer Baktır, Nihat 
Bozkurt ve Nuri Çetinçağlar, 
Denetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Yusuf Sarıalp, Kayseri OSB 
Bölge Müdürü Abdulmenap 
Esko ve Hukuk Müşaviri Av. Ali 
Fidan’dan oluşan heyet, Anka-

ra’daki çalışma ziyaretlerinin 
2. gününde AK Parti Genel 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş’ı 
AK Parti Genel Merkezi’nde 
ziyaret etti.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın ve 
yönetimi, makamında ziya-
ret ettiklerini AK Parti Genel 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş’a 
hayırlı olsun temennisinde bu-
lunarak yeni görevinde başarı 
diledi. Kayseri ekonomisi ile 
Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi sanayicisinin genel duru-
munun konuşulduğu ziyarette, 
Başkan Mehmet Yalçın, Kayseri 
OSB yönetimi olarak yaptıkları-
nı çalışmalara ve hazırladıkları 
projelere ilişkin bilgi paylaştı.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın ve 
yönetimi, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Kayseri Millet-
vekili İsmail Özdemir’i ise MHP 
Genel Merkezi’ndeki makamın-
da ziyaret ederek, hayırlı olsun 
dileğinde bulundu.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın ve 
yönetimi, Ankara’daki çalışma 
ziyaretlerinin devamında, AK 
Parti Kayseri Milletvekillerini 
Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde ziyaret etti. Kayseri 
OSB Heyeti; Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Kayseri Milletvekili Hulusi 
Akar, AK Parti Kayseri Millet-
vekilleri Ayşe Böhürler, Şaban 
Çopuroğlu ve Sayın Bayar 
Özsoy’la bir araya geldi ve yeni 
görevlerinin hayırlı olmasını 
diledi.
Kayseri OSB Başkanı Yalçın ve 
yönetimi, MHP Kayseri Mil-
letvekili Baki Ersoy, İyi Parti 
Kayseri Milletvekili Dursun 
Ataş ve Saadet Partisi Kayseri 
Milletvekili Mahmut Arıkan’ı da 
makamlarında ziyaret ede-

rek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. Kayseri OSB heyetinin 
CHP Kayseri Milletvekili Aşkın 
Genç’i ziyareti ise Genç’in An-
kara dışında olması nedeniyle 
gerçekleşemedi.
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Kayseri OSB Başkanı Yalçın, 2023 yılı 
3. Çeyrek Büyüme Rakamını Değerlendirdi

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) tarafından 
kamuoyuyla paylaşılan, 
2023 yılı üçüncü çey-
rek büyüme rakamına 
ilişkin açıklamada 
bulundu.

Başkan Yalçın, “Türkiye 
ekonomisi 2023 yılı üçün-
cü çeyrek dilimde yüzde 
5,9 oranında büyüme sağla-
mıştır. Bu rakam, yaşanan tüm 
olumsuzluklara ve bölgesel 
istikrarsızlığa rağmen Türki-
ye ekonomisinin büyümedeki 
güçlü yapısını ortaya koymak-
tadır. Ekonomimiz üst üste 13 
çeyrekte büyüme sağlayarak 
önemli bir performans göster-
miştir.” dedi.

Başkan Yalçın, Türkiye’nin 
Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) 
2023 yılı üçüncü çeyreğinde 
yüzde 5,9 artış gösterdiğini 
kaydederek, “3. çeyrekte; inşa-
at yüzde 8,1, sanayi yüzde 5,7, 
finans ve sigorta faaliyetleri 
yüzde 5,1, hizmetler yüzde 4,3 

artış sağlanmıştır.” şeklinde 
konuştu.

Yalçın, “Türkiye ekono-
misi 2023 yılı ilk çey-
rekte yüzde 4, ikinci 
çeyrekte yüzde 3,9 
büyüme sağlamıştı. 
Temmuz, ağustos ve 
eylül aylarını kapsayan 

üçüncü çeyrekte ise 
yüzde 5,9'la beklentile-

rin üzerinde büyüme elde 
etmiştir. Elde edilen sonuç, 

sanayiciler olarak bizleri 
sevindirmiştir. Beklentilerin 
üzerinde gelen büyüme rakamı 
geleceğe olan umutlu bakışı-
mızı da güçlendirmiştir” ifade-
lerini kullandı.

Başkan Yalçın, “Dünya genelin-
de yaşanan durgunluk, Rus-
ya-Ukrayna savaşının olumsuz 

yansımalarına İsrail’in Filistin 
topraklarındaki saldırılarının 
eklenmesiyle dünya piyasaları 
çalkantılı yeni bir dönemi yaşa-
maktadır. Bu olumsuzlukların 
yaşandığı ortamda Türkiye 
ekonomisinin, yılın 3. çeyreğin-
deki beklentileri aşan büyü-
me performansı not edilmesi 
gereken bir durumdur. Türkiye 
ekonomisi, üst üste 13 çeyrekte 
büyüme başarısı göstererek, 
olumsuzlukları bertaraf edebi-
lecek kapasiteye sahip olduğu 
dünyaya kanıtlamıştır.” diye 
konuştu.

Başkan Yalçın, “Türkiye'nin 
büyüme rakamları, son yıllarda 
dünya ekonomisindeki dalga-
lanmalara rağmen istikrarlı bir 
şekilde artmaya devam ediyor. 
Türkiye'nin ekonomik büyüme-
sinin arkasında, güçlü iç talep, 
dinamik nüfus yapısı, çeşitli 
sektörlerdeki rekabet gücü, 
altyapı yatırımları, ihracat 
kapasitesi ve makroekonomik 
istikrar gibi faktörler yer al-
maktadır. Türkiye'nin ekonomik 
büyümesi, hem bölgesel hem 
de küresel anlamda istikrar ve 
refahın artmasına katkı sağla-
maktadır. Türkiye'nin büyüme 
rakamları, ekonomik istikrarın 
ve güvenin bir göstergesi ola-
rak değerlendirilebilir.” şeklin-
de konuştu.

Başkan Yalçın, “Türkiye, ekono-
mik büyümesini sürdürülebilir 
kılmak için, yapısal reformlar, 
teknolojik dönüşüm, insan 
kaynağı geliştirme, finansal 
derinleşme ve yeşil ekonomi 
gibi alanlara odaklanmalı-
dır. Türkiye’nin ve Kayseri’nin 
büyüme oranlarını artırmak ve 
kalkınmanın her alana yayıl-
masını sağlamak için daha çok 
gayret göstermeli ve enerji 
harcamalıyız.” dedi.

Yatırım, istihdam ve özellik-
le yüksek teknolojili üretim 
alanında yeni adımlara ihtiyaç 

duyulduğunu belirten Baş-
kan Yalçın, açıklamasını şöyle 
sürdürdü:

“Cumhuriyetimizin 100. yılına 
ulaştığı bu günlerde Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Türki-
ye’nin yeni yüzyıla damgasına 
vuracak işlere imza atması 
elzemdir. Sanayiciler olarak 
bu adımların atılmasında katkı 
sağlayabilmek adına Hükü-
metimizden yatırımların daha 
fazla desteklenmesi ve yeni 
ihracat kapıları oluşturulmasını 
beklemekteyiz.”

“Türkiye ekonomisi, üst üste 13 çeyrekte büyüme 
başarısı göstererek, olumsuzlukları bertaraf edebilecek 
kapasiteye sahip olduğu dünyaya kanıtlamıştır.”

“Türkiye ekonomisi 2023 yılı üçüncü “Türkiye ekonomisi 2023 yılı üçüncü 
çeyrek dilimde yüzde 5,9 oranında büyüme çeyrek dilimde yüzde 5,9 oranında büyüme 
sağlamıştır. Bu rakam, yaşanan tüm sağlamıştır. Bu rakam, yaşanan tüm 
olumsuzluklara ve bölgesel istikrarsızlığa olumsuzluklara ve bölgesel istikrarsızlığa 
rağmen Türkiye ekonomisinin büyümedeki rağmen Türkiye ekonomisinin büyümedeki 
güçlü yapısını ortaya koymaktadır.”güçlü yapısını ortaya koymaktadır.”
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Başkan Yalçın’dan 
Ekim Ayı İhracat rakamları 
Değerlendirmesi
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) tarafından açıklanan 
Ekim ayı dış ticaret rakamları-
na ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Yalçın, “Türkiye olarak 
ihracatımız, yüzde 7,4 oranında 
artış göstermiştir. İhracatta 
daha fazla artış sağlanabilmesi 
için sektörel kredi destekleri-
nin verilmesi gereklidir.” dedi.

Türkiye’nin Ekim ayında ihraca-
tının, bir önceki yılın aynı ayına 
göre göre yüzde 7,4 artarak 22 
milyar 871 milyon dolar oldu-
ğunu belirten Başkan Yalçın, it-
halatın ise yüzde 0,6 artarak 29 

milyar 390 milyon dolar olarak 
gerçekleştiğini söyledi. Yalçın, 
“Genel ticaret sistemine göre 
ihracatımız 2023 yılı Ocak-E-
kim döneminde bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 0,2 
artarak 209 milyar 904 milyon 
dolar, ithalatımız ise yüzde 1,1 
artarak 303 milyar 821 milyon 
dolar oldu.” diye konuştu.

Kayseri’nin Ekim ayı ihracat 
rakamlarına ilişkin de açıkla-
malarda bulunan Yalçın, “Kay-
seri'nin Ekim ayı ihracatı bir 
önceki aya göre yaklaşık yüzde 
2,5’lik artışla 308 milyon 907 
bin dolar olmuştur. Kayseri’nin 

ilk 10 aylık ihracatı ise 2 milyar 
984 milyon dolara ulaşmıştır. 
Bu rakam ihracatın ithalatı 
karşılaması bakımından sevin-
diricidir. Çünkü Kayseri ihraca-
tın ithalatı karşılama oranında 
yüzde 100’ü aşan başarısını 
sürdürmektedir.” dedi.

Kayseri’nin Ekim ayındaki 
ithalatının 113 milyon 427 bin 
dolar olarak gerçekleştiğine 
değinen Başkan Yalçın, “Şeh-
rimizin Ekim ayı ithalatı, Eylül 
ayında gerçekleşen 148 mil-
yon dolarlık ithalat rakamına 
karşın yaklaşık yüzde 23’lük 
düşüş göstermiştir. Bu düşüş 

sevindiricidir. Ancak üretime 
konu ithal kaynaklı hammadde 
girişinin azaldığını da göster-
mektedir. Şehrimizin ilk 10 aylık 
ithalat rakamı ise 1 milyar 364 
milyon dolar olmuştur.” şeklin-
de konuştu.

Başkan Yalçın, “Ülkemiz, 
Türkiye Yüzyılı’na dünyanın ilk 
10 ekonomisi arasına gir-
me hedefiyle emin adımlarla 
yürümektedir. Ortaya konulan 
hedeflere ulaşılması için üre-
timin ve ihracatın lokomotif gö-
rev gördüğü de açıktır. Dünya 
genelinde yaşanan ekonomik 
sarsıntı ve buna eklemlenen 
Rusya-Ukrayna savaşı ve 
şimdilerde büyük bir acıya ve 
zulme sahne olan Gazze savaşı 
küresel ekonomik dengeleri 
etkilemektedir. Tüm bu zor ko-
şullara rağmen sanayicilerimiz 
üretmeye ve ihracat yapmaya 

devam etmektedirler.” dedi.
Kayseri’nin 2022 yılında önemli 
bir ihracat rakamını yakaladı-
ğına işaret eden Başkan Yalçın, 
“Yaklaşık 4 milyar dolar olan 
2022 yılı ihracatımız, Kayseri 
sanayicisinin gücünü ortaya 
koyan bir rakam olmuştur. 
190’dan fazla ülkeye ihracat ya-
pan bir şehrin sanayicileri ola-
rak, üzerimize düşen ihracatta 
yeni rekorlar kırmaktır. Ortaya 
çıkan verilere baktığımızda 
ihracatta zorluklar yaşandı-
ğı gerçeği gözler önündedir. 
Ancak bizler bu zorlukları da 
aşacak ve ülkemizi ihracatla 
kalkındırmaya devam edecek 
azme sahibiz.” diye konuştu.

Dış ticaret açığının kapatılabil-
mesi ve cari fazla verilebilmesi 
için alınması gereken önlemler 
olduğunun altını çizen Başkan 
Yalçın, “Üretime ve dolayısıyla 

da ihracata yansıyan talep da-
ralmasının kırılması önemlidir. 
Üretime konu hammaddelerin 
yerli kaynaklardan karşılanma-
sı, katma değeri yüksek üre-
timin artırılması, verimliliğin 
ve teknolojik düzeyin yüksel-
tilmesi zaruret halini almıştır. 
Sanayicilerimizin uluslararası 
pazarlarda rekabet gücünü 
koruyabilmesi, ihracatta daha 
fazla artış sağlanabilmesi için 
sektörel kredi desteklerinin 
verilmesi gereklidir. Yatırıma, 
üretime ve ihracata katkı sağ-
layan her sanayicinin beklen-
tisi bu yöndedir. “ ifadelerini 
kullandı.

Başkan Yalçın, Türkiye’nin 
ihracat hedeflerine ulaşması 
yolunda büyük bir gayretle 
çalışan tüm ihracatçıları kut-
layarak, başarılarının devamını 
diledi.
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Kayseri OSB'de Nizamiye 
Projesinin İlki Tamamlandı

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, bölge sınırlarındaki 
nizamiye girişleri için uygu-
lamaya aldıklarını projenin ilk 
aşamasının tamamlandığını 
söyledi. Başkan Yalçın, “Yeni 
nizamiyemizin sanayicilerimi-
ze hayırlı olmasını diliyorum.  
Kısa sürede Abdülhamid Han 
Bulvarı’nın bölgemiz sınırındaki 
noktasında 2. nizamiyemizin de 
temelini atacağız.” dedi.

Başkanı Yalçın, Kayseri Orga-
nize Sanayi Bölgesi sınırları 
içinde yaşanan hırsızlık olayla-
rının artması ve sanayicilerden 
gelen talepler doğrultusunda 
ana giriş noktalarında nizamiye 
kurulması için çalışma yaptık-
larını hatırlattı.

Başkan Yalçın, projenin ilk 
uygulamasının tamamlandığını 
belirterek, “Anbar mevkiinde 
yaptığımız ilk nizamiye, 30 
metre kanat açıklığına, 5 metre 
60 cm yüksekliğe ve 4 metre 
genişliğe sahip bulunmakta-
dır. Kısa sürede 4 ana girişte 
nizamiyelerimizi yapmış ola-
cağız. Bölgemiz, her giriş çıkış 
noktasının fiziki özelliklerine 
göre yeniden oluşturulacak 
uygulama projeleri sayesinde 
yeni nizamiyelerine kavuşacak. 
Böylelikle OSB sınırları için-
deki güvenliğin etkin şekilde 
sağlanmasını hedefliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Yalçın, “Bölgemizin ana girişle-

rinde kurulacak yeni nizamiye 
yapılarımızda; plaka tanıma 
sistemi ve güvenlik kameraları 
ile bölgemize giriş çıkışlarda 
düzen sağlamayı amaçlıyoruz. 
Sanayicilerimize ve bölgemizi 
ziyaret eden misafirlerimize 
zaman kaybı oluşturmadan 
nizamiye giriş çıkış ve kontrol 
düzeni sağlamak amacındayız.” 
dedi.

Başkan Yalçın, sanayicilerin 
talepleri doğrultusunda yeni 
projeler ve hizmetler sunmaya 
devam ettiklerini vurgulayarak, 
Anbar mevkiinde hizmete giren 
yeni nizamiyenin bölgeye ve 
sanayicilere hayırlı olmasını 
diledi.

Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi’ne giriş 
çıkışlarda denetimin 
artırılması ve 
güvenliğin üst seviye 
çıkarılması amacıyla 
hazırlanan yeni 
nizamiye projesinin 
ilki tamamlandı.

FEVZİ MERCAN CAMİİ
İŞ MERKEZİ 

PROJEMİZ HAZIR
/kayseriosb

Kayseri OSB’de Savunma 
Sanayi bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi
Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi tarafından düzenle-
nen Savunma Sanayi konulu 
bilgilendirme toplantısı Ahi 
Evran Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; Kayseri OSB Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz Zafer 
Baktır ve Nihat Bozkurt, TUSAŞ 
Motor Sanayii A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Prof. Dr. 

Fahrettin Öztürk, Bölge Müdü-
rümüz Abdulmenap Esko ile 
sanayiciler katıldı.

Açılış konuşmasını Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Üyemiz 
Zafer Baktır’ın yaptığı bilgilen-
dirme toplantısının ilk bölü-
münde TUSAŞ Motor Sanayii 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Prof. Dr. Fahrettin Öztürk 
sunum gerçekleştirdi.

Toplantının 2. bölümünde soru 
cevap şeklinde gerçekleşti ve 
savunma sanayinde tedarik 
konusu ele alındı.

Katılımlarından ve verdiği bilgi-
ler dolayı TUSAŞ Motor Sanayii 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Prof. Dr. Fahrettin Öztürk’e 
ve sanayicilerimize teşekkür 
ederiz.
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Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, bölge içerisinde 
faaliyet gösteren sanayicilere 
daha kaliteli hizmet verilmesi 
amacıyla araç filosunu güçlen-
dirmeye devam ediyor.

Bu kapsamda, Bölge müdürlü-
ğü binası önünde araç filosuna 
yeni katılan araçlar için tören 
düzenlendi. 

Törene; Kayseri OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Murat Yibur, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zafer Baktır ve Nihat 
Bozkurt, Denetim Kurulu Üye-
leri Mustafa Gengeç ve Mehmet 
Yusuf Sarıalp, Kayseri OSB Böl-
ge Müdürü Abdulmenap Esko 
ve personel katıldı.

Kayseri OSB’nin Araç Filosuna 
6 Yeni Araç Eklendi

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, araç filosuna yeni ka-
tılan hizmet araçlarına ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Türkiye’nin 
en büyük organize sanayi böl-
gelerinden biri olarak, sana-
yicilerimize en kaliteli hizmeti 
sunmak için büyük gayret 
gösteriyoruz. 

Çevreci bir OSB olmamız ne-
deniyle bölgemizde oluşan katı 
atıkların daha seri toplanması 
amacıyla 2 yeni çöp toplama 
aracı daha aldık. Bunun yanı 
sıra Elektrik İşletme Müdürlü-
ğümüz bünyesinde kullanılacak 
olan 2 adet hizmet aracı, 1 se-
petli araç ve GES panel yıkama 
işlerinde kullanılmak üzere 1 
traktörü de araç filomuza kat-

manın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Araçlarımızın maliyeti yaklaşık 
olarak 9 milyon 700 bin TL’dir.” 
dedi.

“Daha temiz, güzel ve gelişmiş 
bir OSB için gereken ne var-
sa yapmaya gayret ediyoruz” 
diyen Başkan Mehmet Yalçın, 
“Kayseri OSB’mizde sanayici-
lerimize daha iyi hizmet vere-
bilmek amacı ile araç filomuzu 
güçlendiriyoruz. OSB’mizde 
çeşitli işlerde kullanılacak olan 
yeni aldığımız araçlarımızın 
Bölgemize hayırlı ve uğurlu ol-
masını diliyorum” diye konuştu.

KAYSERİ OSB KIŞA HAZIR
 Kayseri Organize Sana-
yi Bölgesi Başkanı Mehmet 
Yalçın, yaklaşan kış mevsimi 
öncesinde bölgede yaşanabi-
lecek olumsuzlukların önüne 
geçebilmek için tüm hazırlıkları 
tamamladıklarını söyledi.

Yapılan çalışmalara ilişkin 
açıklamada bulunan Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
Kayseri OSB sanayicisine 7/24 
durmaksızın hizmet sunma 
düsturu ile çalıştıklarının altını 
çizdi. Yalçın, tüm ekip ve ekip-
manlar ile çetin kış şartlarına 
hazır olduklarını belirterek, 
sanayicilerin ve çalışanların 
mağduriyet yaşamaması için 
ekiplerin 7/24 görev başında 
olacağını kaydetti.

Kayseri OSB içindeki tüm 
yollarda gerekli kontrollerin 
yapıldığını, yaklaşık 19 kilo-
metre yeni asfaltlama işlerinin 
bitirildiğini vurgulayan Başkan 
Yalçın, “2024 yılı için asfaltlama 

çalışmalarımıza ilişkin prog-
ramımızı belirledik. Kış şart-
larının kalkmasıyla birlikte de 
yaklaşık 20 kilometre yolumu-
zu yeni asfalta kavuşturacağız. 
Ayrıca, kaldırım yenileme ve 
asfalt yollardaki ufak çaplı 
yıpranmaların tamirat ve yama 
işlemleri ile bertaraf edilme-
sine de aralıksız devam ediyo-
ruz” dedi.

Kış aylarında kar yağışı ve 
buzlanmaya bağlı trafik aksa-
malarının yaşanmaması için 
de hazır olduklarını vurgulayan 

Başkan Yalçın, tuzlama yapan 
araçların ve ekipmanlarının 
bakımlarının yapılarak hazır 
hale getirildiğini, bunun yanı 
sıra tuz stoklarının ise yeterli 
düzeyde bulunduğunu söyledi.

Başkan Yalçın, karşılaşılabi-
lecek aksaklıkların kısa süre-
de giderilebilmesi için bölge 
müdürlüğünün 0 352 321 11 
00 veya 444 44 38 numaralı 
telefonlarına ya da 0 552 321 11 
00 numaralı whatsapp hattı-
na ihbarda bulunulabileceğini 
sözlerine ekledi.

Parke Yol Çalışmalarımız 
Sürüyor
Kayseri Organize Sanayi Bölge Müdürlüğümüzce yürütü-
len alt ve üst yapı çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. 
Yapılan çalışmalar kapsamında Fen İşleri ekiplerimiz 
tarafından 59. Cadde üzerinde yer alan yeni parsellerin 
ulaşımını sağlayan yolda parke yapımı gerçekleştirildi.
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İlimiz sanayi siciline kayıt-
lı 5.174 sanayi işletmesi ile sana-
yi siciline kayıtlı toplam sanayi 
işletmesi içerisinde % 3 ’lük 
oranla; İstanbul, Bursa, Anka-
ra, İzmir ve Konya İllerinin ar-
dından altıncı İl’dir. İç Anadolu 
Bölgesinde yer alan iller, işlet-
me sayısına göre sıralandığında; 
Kayseri ili sanayi işletmesi sa-
yısı bakımından %13,9’luk oran 
ile bölgede üçüncü sırada yer 
almaktadır.

Büyüyen sanayisi, sağlık, 
turizm, ve spor alanlarında ya-
pılan yatırımları ve dış ticaret 
hacmi ile Türkiye’nin önde ge-
len illerinden biri olan Kayseri, 
sahip olduğu bu performansı 
daha da geliştirme potansiye-
line sahiptir. Sanayi denilince, 
üretim denilince akla ilk gelen 
şehirlerden birisi Kayseri’dir. 

Kayseri ili sahip olduğu 
coğrafi konum itibariyle bölge-
sel çekim merkezi olma özelli-
ğine sahip bulunmaktadır. Bu 
özellik gelecekte komşu illerin 
Kayseri merkezli bir entegras-
yona bağlı olarak gelişeceğini 
göstermektedir. Komşu illerle 
işbirliğinin geliştirilmesi duru-
munda Anadolu’da topyekûn 
kalkınma sağlanacaktır.

İlimiz sanayisinin uluslara-
rası rekabet edebilir ve ihracata 
yönelik bir yapıya kavuşturul-
ması, ürün kalitesi ve standar-
dının yükseltilmesi, verimliliğin 
arttırılması, üretim maliyetinin 
düşürülmesi ve ileri teknoloji 
sağlayacak yüksek katma değer 
ve rekabet gücüne dayalı bir ya-
pıya kavuşması, küresel marka-
lar yaratması gerekmektedir.

İşletmelerimizin sürdürü-
lebilirliği riskli olan ve katma 
değeri düşük sektörlerden, yeni 
ve katma değeri yüksek yatırım 
alanlarına yönlendirilmesi, ye-
nilikçi ürün üretilmesi ilimiz 
ekonomisi için önem arz et-
mektedir.

Sanayinin Yapısal Dönü-
şümünde Kümelenme Mo-
delinin Önemi

Sanayicilerimizin ilimiz ve 
ülkemiz ekonomisine katkıda 
bulunabilmeleri, dünya ekono-
misinde söz sahibi olabilmeleri 
için güçlerini birleştirmeleri, 
kümelenmeleri ve kaliteli ürün-
ler üretmeleri zorunlu bulun-
maktadır. İşletmelerimiz birbir-
leri ile işbirliği oluşturarak daha 
çok kazanmanın yollarını araş-
tırmalıdırlar. Ortak çalışma kül-
türünün gelişmesi verimliliği ve 

rekabet gücünü artıracaktır.
Bölgesel bir ekonomik kal-

kınma modeli olan “Kümelen-
me” modelinin OSB’lerimizde 
faaliyet gösteren sanayi işlet-
melerinin öncülüğünde oluştu-
rulması neticesinde;  işletme-
lerimiz uluslararası piyasalarda 
çok daha etkili, rekabetçi ve 
fark yaratabilecek bir yapıya ka-
vuşacaktır. Kümelenme üye ku-
ruluşların ve küme bütününün 
etkinliğini ve verimliliğini artır-
mayı, inovasyonu geliştirmeyi, 
endüstriyel girdilere daha ucu-
za ulaşmayı, tasarım, pazarlama 
modelleri ve üretim teknoloji-
lerini geliştirmeyi,  maliyetleri 
düşürmeyi sağlamakta ve reka-
bet gücünü artırmaktadır. 

İmalat sanayinde faaliyet 
gösteren kümelenme teşebbüs-
leri Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğınca desteklenmektedir. Resmi 
Gazete’nin 15.09.2012 tarihli ve 
28412 sayılı nüshasında yayım-
lanan Kümelenme Destek Prog-
ramı Yönetmeliği’nde progra-
mın genel amacı ; Türk sana-
yisinin rekabet edebilirliğinin 
ve verimliliğinin yükseltilerek, 
dünya ihracatından daha fazla 
pay alan, ağırlıklı olarak yüksek 
teknolojili ürünlerin üretildiği, 
nitelikli iş gücüne sahip, çevre-
ye ve topluma duyarlı bir sanayi 
yapısına dönüşümünü hızlan-
dırmak için belirli bir rekabet 
edebilirlik ve sürdürülebilirlik 
potansiyeli taşıyan, ulusal dü-
zeyde önemi haiz ve ağırlıklı 
olarak imalat sanayinde faaliyet 

gösteren kümelenme teşebbüs-
lerini desteklemek olarak belir-
tilmiştir.

Kümelenme birlikteliği, 
küme ekonomik coğrafyasında 
yer alan birbirleriyle ilgili veya 
ilişkili sektör veya konularda 
faaliyet gösteren firmalar ile 
aşağıdaki kurum/kuruluşların 
oluşturduğu birlikteliği ifade 
etmektedir.

a) İl özel idareleri,
 b) Yerel yönetimler, 
c) Üniversiteler ve araştır-

ma kurumları, 
ç) Teknoloji geliştirme böl-

geleri, 
d) 5174 sayılı Türkiye Oda-

lar ve Borsalar Birliği ile Odalar 
ve Borsalar Kanunu çerçevesin-
de kurulan odalar ile borsaları, 

e) Serbest bölgeler, 
f) Organize sanayi bölge-

leri, 
g) İhracatçı birlikleri, 
ğ) Endüstri bölgeleri, 
h)Kümelenme birlikteliği 

ile ilgili dernekler, vakıflar, koo-
peratifler ve benzeri kuruluş ve 
teşekküller. 

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından bir kümelenme 
birlikteliğinin desteklenebil-
mesi için birbirleri ile ilgili veya 
ilişkili sektör veya konularda 
faaliyet gösteren en az yirmi fir-
manın birliktelik içinde bulun-
ması zorunludur. 

Desteklenen giderler :
Kümelenme teşebbüsünün 

iş planı kapsamında istihdam 
ettiği personelin brüt ücret gi-
derleri,

Makine-ekipman, yazılım, 
donanım ve hizmet satın alma 
giderleri,

Kümelenme teşebbüsü per-

soneli, koordinatör ve iş planı 
kapsamında görevli kümelen-
me birlikteliği üyelerinin perso-
neline ait seyahat ve konaklama 
giderleri,

Sarf malzeme giderleri,
İş Planı toplam bütçe ger-

çekleşmesinin  %5 ‘ini geçme-
yen ve sadece tadilat ve yeni-
leştirme ile ilgili olan yapım, 
bakım ve onarım/inşaat işleri 
giderleri,

İş planının uygulanması 
için kullanılan binaların kira 
bedelleri,

Genel İdari giderler,
Program çerçevesinde, kü-

melenme birlikteliklerine 5 yıl 
süreyle Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından sağlanacak 
geri ödemesiz destek oranı KDV 
hariç %70’tir. Yerli Malı Belgesi 
bulunan makine ve teçhizatın 
satın alınması durumunda ilgili 
harcamaya ilişkin destek oranı-
na ayrıca %15 ilave edilmektedir.

Bu gün dünya genelinde 
2500 civarında kümelenme gi-
rişimi sürmektedir. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığınca ülkemi-
zin değişik 5 coğrafi bölgesinde 

kümelenme teşebbüsü destek-
lenmektedir.

Dünyada ve Türkiye’de ba-
şarılı örnekleri bulunan küme-
lenme modelinin önemi son 
yıllarda büyük ölçüde artmıştır. 
İlişki halinde olan sanayi işlet-
melerinin bir araya gelerek  üre-
timde bulunmaları ile birlikte 
ilimiz ve bölgemizin kalkınması 
sağlanacak ve istihdam yaratıla-
caktır. 

Fizikî altyapı ve ulaşım im-
kânlarına sahip olan ilimizde 
ve bölgemizde kümelenme po-
tansiyeli çok yüksektir. İlimiz-
de sanayi alt yapısının, bilgi ve 
tecrübe birikiminin güçlü ol-
ması mobilya ve ağaç ürünleri, 
savunma ve havacılık, sağlık ve 
medikal, tarım ve gıda sanayi ve 
enerji  alanlarında uygun yatı-
rımların gerçekleştirilmesi için 
potansiyel oluşturmaktadır. 

Kümelenmeyle birlikte ili-
miz ve bölgemizdeki işletme-
lerin üretim ve pazarlama alan-
larındaki maliyetleri azalacak, 
bilgiye, teknolojiye ve deneyim-
li iş gücüne ulaşarak  düşük ma-
liyetli üretim ile karlılıkları ve 
rekabet güçleri artacaktır. 

YEREL VE BÖLGESEL 
KALKINMADA 
KÜMELENME MODELİ
Kayseri, tarihi ve kültürel birikimi, doğal ve çevresel 
değerleri, ulaşım, alt yapısının uygunluğu, zengin 
yer altı kaynakları ve özellikle gelişmiş sanayisi 
ile Orta Anadolu’nun sanayi ve ticaret merkezi 
konumundadır.

Kamil Akçadırcı
Kayseri OSB Danışmanı
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Kayseri Organize Sanayi Bölgesi su ve kanalizasyon ekiplerimiz, mevsimsel olarak 
oluşabilecek sel ve taşkın suları kaynaklı olumsuz etkilerin önüne geçebilmek amacıyla 
çalışmalar yürütüyor. Ekiplerimiz, temizleme çalışmalarını 43. caddede bulunan büyük 
su kanalının temizliğini yaparak sürdürdü.

2023 yılı bütçesinden en büyük 2023 yılı bütçesinden en büyük 
payı alan hizmetlerden biri payı alan hizmetlerden biri 
olan asfaltlama faaliyetleri olan asfaltlama faaliyetleri 
için öngörülen 90 milyon TL’lik için öngörülen 90 milyon TL’lik 
maliyet, yapılan pazarlıklar maliyet, yapılan pazarlıklar 
neticesinden yaklaşık yüzde neticesinden yaklaşık yüzde 
40 tasarrufla 53 milyon TL 40 tasarrufla 53 milyon TL 
olarak gerçekleşti.olarak gerçekleşti.

Konuya ilişkin açıklama yapan Konuya ilişkin açıklama yapan 
Kayseri OSB Başkanı Mehmet Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Fen İşleri Müdürlüğü Yalçın, Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından ihtiyaç tespitlerinin tarafından ihtiyaç tespitlerinin 
yapılmasının ardından yapılmasının ardından 
asfaltlamaya ilişkin yatırım asfaltlamaya ilişkin yatırım 
programının yürütülmeye programının yürütülmeye 
başlandığını söyledi.başlandığını söyledi.

Başkan Mehmet Yalçın, “2023 Başkan Mehmet Yalçın, “2023 
yılı yatırım programımızda yılı yatırım programımızda 
önemli bir başlık olarak önemli bir başlık olarak 
yer alan asfaltlama yer alan asfaltlama 
çalışmalarımızı tamamlamış çalışmalarımızı tamamlamış 
durumdayız. Yılın başında durumdayız. Yılın başında 
yaptığımız hesaplamalarla yaptığımız hesaplamalarla 
yaklaşık maliyetin 90 milyon yaklaşık maliyetin 90 milyon 
TL olarak öngördüğümüz TL olarak öngördüğümüz 
hizmetimizi, yaptığımız hizmetimizi, yaptığımız 
pazarlıklar sonucunda 53 pazarlıklar sonucunda 53 

milyon TL’ye kadar düşürme milyon TL’ye kadar düşürme 
başarısını sağladık. Programı başarısını sağladık. Programı 
dahilindeki caddelerimizi dahilindeki caddelerimizi 
kapsayan yaklaşık 20 kapsayan yaklaşık 20 
kilometre yolumuzu kilometre yolumuzu 
yenilemek için 46 bin ton yenilemek için 46 bin ton 
asfalt kullanıldı. Yapılan asfalt kullanıldı. Yapılan 
yatırımın kesinleşen maliyeti yatırımın kesinleşen maliyeti 
ise yaklaşık 53 milyon TL oldu.  ise yaklaşık 53 milyon TL oldu.  
Öngördüğümüz 90 milyonluk Öngördüğümüz 90 milyonluk 
yatırım maliyetinden yaklaşık yatırım maliyetinden yaklaşık 
yüzde 40 tasarruf sağlayarak, yüzde 40 tasarruf sağlayarak, 
2023 yılı planlamamız başarı 2023 yılı planlamamız başarı 
ile gerçekleştirdik.” dedi.ile gerçekleştirdik.” dedi.

Program dâhilinde yapılan Program dâhilinde yapılan 
çalışmanın Kayseri OSB’deki çalışmanın Kayseri OSB’deki 
yollarda konforun artması yollarda konforun artması 

ve oluşabilecek kazaların en ve oluşabilecek kazaların en 
aza indirebilmesi bakımından aza indirebilmesi bakımından 
büyük önem taşıdığını ifade büyük önem taşıdığını ifade 
eden Başkan Yalçın, “Kayseri eden Başkan Yalçın, “Kayseri 
OSB sınırları içindeki yollarda OSB sınırları içindeki yollarda 
bakım ve onarım ve yenileme bakım ve onarım ve yenileme 
çalışmalarımız aralıksız çalışmalarımız aralıksız 
sürmektedir. Yoğun kullanılan sürmektedir. Yoğun kullanılan 
ve ihtiyaç duyulan caddelerde ve ihtiyaç duyulan caddelerde 
belirlediğimiz program belirlediğimiz program 
dâhilinde asfalt yenileme dâhilinde asfalt yenileme 
çalışmalarımızı yaptık. çalışmalarımızı yaptık. 
Sanayicilerimizden aldığımız Sanayicilerimizden aldığımız 
geri dönüşler ne kadar doğru geri dönüşler ne kadar doğru 
bir iş yaptığımızın göstergesi bir iş yaptığımızın göstergesi 
olmuştur. Çalışmalarımız olmuştur. Çalışmalarımız 
sırasında sabır gösteren sırasında sabır gösteren 
tüm sanayicilerimize ve tüm sanayicilerimize ve 
çalışanlarımıza teşekkür çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.ediyorum.” diye konuştu.

Başkan Yalçın, Kayseri OSB Başkan Yalçın, Kayseri OSB 
sınırları içinde yer alan ve ihti-sınırları içinde yer alan ve ihti-
yaç duyulan yolları planlamalar yaç duyulan yolları planlamalar 
dâhilinde yenileyeceklerini dâhilinde yenileyeceklerini 
sözlerine ekledi.sözlerine ekledi.

Kayseri OSB'de su Kayseri OSB'de su 
kanal temizliği yapıldıkanal temizliği yapıldı

Kayseri OSB, 90 milyon TL’lik asfaltı 53 Milyon TL’ye mâl Kayseri OSB, 90 milyon TL’lik asfaltı 53 Milyon TL’ye mâl 
ederek büyük tasarruf sağladıederek büyük tasarruf sağladı

Kayseri Organize Sanayi Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi’nin 2023 yılı Bölgesi’nin 2023 yılı 
yatırım programında yatırım programında 
yer alan asfaltlama yer alan asfaltlama 

faaliyetlerinde büyük bir faaliyetlerinde büyük bir 
tasarruf sağladı.tasarruf sağladı. FEVZİ MERCAN CAMİİ

REVAK
PROJEMİZ HAZIR

/kayseriosb
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Kayseri OSB Başkanı Meh-
met Yalçın ve yönetimi, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından Adıya-
man’da düzenlenen toplu temel 
atma törenine katıldı.

 Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın telekonferans 
yöntemiyle teşrif ettiği törende; 
depremzedeler için yapılacak 
olan ve Kayserili hayırsever-
ler ile Kayserispor’un da katkı 
sağlayacağı konutların temeli 
atıldı.

Kayseri’den yoğun katılımın 
olduğu törende; Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili Murat Yibur, Kayseri OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Zafer 
Baktır, Kayseri Milletvekille-
ri, ilçe belediye başkanları ve 
Kayseri protokolü üyeleri yer 
aldı.

Gerçekleşen temel atma tö-
renine ilişkin görüşlerini dile 
getiren Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, “Temeli atı-
lan yeni konutların hak sahibi 
depremzede vatandaşlarımı-
za hayırlı olmasını temenni 

Kayseri OSB Yönetimi Adıyaman’da Deprem 
Konutları Temel Atma Törenine Katıldı

ediyorum. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğindeki hükümeti-
mizin iradesi ve Çevre, 
Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanımız 
Mehmet Özhase-
ki’nin üstün gayret-
leri ile depremzede 
vatandaşlarımız in-
şallah yeni evlerine 
kavuşacak.” dedi.

Başkan Yalçın açıkla-
masında, “Asrın felaketi 
yaşandı. Hayatını kaybe-
denlere tekrar Allah’tan rahmet 
diliyoruz. Kayseri şehri olarak dep-
remin hemen ardından elimizden gelen bütün 
gayreti gösterdik, büyük bir faaliyet yürüttük. 
İnşallah yine kadim şehrimiz Adıyaman’a, Kayse-
rililer olarak, Kayseri Organize Sanayisi, Ticaret 
Odası, Belediyelerimiz olarak elimizden gelen 
bütün yardımları inşallah yapacağız.  Biz bu şeh-

ri ayağa kaldırmak istiyoruz, katkı 
vermek istiyoruz. Tekrardan 

eski canlı halinde olduğu 
güzel bir kent olması-

nı diliyoruz. Bundan 
dolayı temel atma 
törenine katıldık. 
Kayserililer el attığı 
işlerde kesinlikle 
gerekli olanı yapar. 
Bütün hayırlarını 

yardımlarını yapar, 
bu yönden hiç şüphe-

miz yoktur.” ifadelerini 
kullandı.

Katıldıkları törenle depremze-
deler için yapılacak yeni konutların 

temellerinin atıldığını belirten Başkan Yalçın, 
konutların hayırlara vesile olmasını diledi. 

Başkan Mehmet Yalçın, Yüce Allah’tan Türkiye’yi  
her türlü afetlerden muhafaza etmesini niyaz 
ettiklerini sözlerine ekledi.
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Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi Atıksu 
Arıtma tesisinden 
çıkan çamurun 
yakılarak bertaraf 
edilmesi ve enerji elde 
edilmesi için fizibilite 
çalışması başlatıldı.

Konuya ilişkin açıklamada 
bulunan Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, OSB Atıksu 
Arıtma Tesisinde elde edi-
len sanayi kaynaklı atıkların 
doğaya zarar vermemesi için 
yapılan çalışmaların aralıksız 
sürdüğünü kaydetti.

Çevre yönetiminin tüm Tür-
kiye için önemli olduğu gibi 
Kayseri OSB için de önem arz 
ettiğine vurgu yapan Başkan 
Yalçın, “Kayseri OSB olarak bir 
belediyenin verdiği hizmetler-
den fazlasını sanayicilerimize 
sunmaya devam ediyoruz. Bu 
hizmetleri sunarken çevre 
etkilerine ilişkin de değerlen-
dirmeler yapıyoruz. Bölgemizin 
dolayısıyla şehrimizin çevresel 
kirliliğe maruz kalmaması için 

Kayseri OSB’de Çamur 
Yakma Tesisi Kurulması İçin 
Fizibilite Çalışması Başlatıldı

önemli adımlar atıyoruz.” dedi.

Arıtma çamurunun depolan-
ması ve doğaya zararlarının 
önüne geçilebilmesi için yeni 
teknoloji içeren adımlar atıl-
ması gerektiğini vurgulayan 
Başkan Yalçın, “Bölgemizde 
oluşan atıksu arıtma kay-
naklı çamurlarının çevresel 
ve ekonomik etkileri dikkate 
alınarak en uygun şekilde 
bertaraf edilmesi bizim için 
önem arz etmektedir. Çamur 
bertarafı için en uygun yöntem 
olarak görülen yakma tekno-
lojisi günümüzde AB ülkele-
rinde, Japonya ve ABD’de en 
çok kullanılan uygulamadır. 
Çamur yakma tesislerinin ileri 
teknoloji ile emisyon kontrol 
uygulamalarına sahip olması, 
çevresel hassasiyetleri daha 
kolay karşılayabilmektedir.” 
şeklinde konuştu.

Kayseri OSB’de çamur yakma 
tesisi kurulması için fizibilite 
çalışmalarının sürdüğüne dik-
kati çeken Başkan Yalçın, “Kur-
mayı düşündüğümüz çamur 
yakma tesisinin düşük mali-
yetli olması ve rantabl şekilde 
çalışması için görüşmelerimiz 
ve araştırmalarımız sürüyor. 

Bu tür tesise sahip olan Tür-
kiye’deki OSB’lerle tesis ku-
rulum uygulaması ve işletme 
çalışmalarına ilişkin fikir alış 
verişinde bulunuyoruz. Ayrıca 
ziyaretler gerçekleştirerek, 
kurulmuş bulunan tesislerin 
çalışma prensiplerine ilişkin 
detaylı gözlemler yapıyoruz. 
Araştırma ve incelemeye dö-
nük ziyaretlerimizi sürdürmeyi 
ve danışmanlık hizmeti alımını 
da planlıyoruz.” diye konuştu.

Başkan Yalçın, “Kuracağımız 
tesis sayesinde, elde ettiğimiz 
çamuru tüm çevresel sınır-
lamaları karşılayacak şekilde 
bertaraf etmeyi hedefliyoruz. 
Tesisimizin kurulmasıyla birlik-
te arıtma çamurları artık açık 
alanlarda depolanmayacaktır. 
Çevresel açıdan zararlı etki-
lerin ve rahatsızlıkların önüne 
geçilmiş olacaktır. Kuracağımız 
tesisimizde yalnızca Kayseri 
OSB’nin değil diğer OSB’leri-
mizin elde ettiği çamurların 
yakma işlemlerini de gerçek-
leştirebilecektir. Bu açıdan 
Kayseri’mize önemli bir tesisi 
kazandıracağımıza inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, 10. Uluslararası 
Yeni Nesil Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 
Konferansı’na katıldı

Konferans kapsamında düzen-
lenen panelde konuşmacı ola-
rak yer alan Kayseri OSB Baş-
kanı Mehmet Yalçın, Kayseri 
ekonomisinin genel görünümü 
ve Kayseri OSB’nin faaliyetle-
rine ilişkin bilgilendirme yaptı. 
Kayseri OSB’nin üniversite sa-
nayi işbirliği noktasında yaptığı 
çalışmalara değinen Başkan 
Yalçın, OSB Teknik Koleji işbaşı 
eğitimleri, Kayseri OSB Meslek 
Yüksekokulu faaliyetlerine iliş-
kin açıklamalarda bulundu.

Başkan Yalçın, panelde yaptığı 
konuşmasında Kayseri OSB’de 
Kayseri Üniversitesine bağlı 
Mühendislik fakültesi kuru-
lacağını ifade ederek, proje 
oluşturulması için çalışmalara 
başlandığını kaydetti. Başkan 
Yalçın ayrıca, üniversite-Sanayi 
İşbirliğinin teknoloji ve sanayi 
üretimi bakımından kalkınma-
nın anahtarı olarak görüldü-

ğüne vurgu yaparak, Kayseri 
OSB’de yerleşik firmaların 
bünyesinde faaliyet gösteren 10 
AR-GE merkezi ve 2 Tasarım 
Merkezinin faaliyetlerini sür-
dürdüğüne dikkati çekti.

Başkan Yalçın, 10. Uluslararası 
Yeni Nesil Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji Konferansı’nın 
hazırlanması ve gerçekleşti-
rilmesi sürecinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederek, elde 
edilecek sonuçların Kayseri ve 

Türkiye sanayicisi için hayırlara 
vesile olmasını temenni etti.

Soru cevap olarak geçen pa-
nelin sonunda Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Sn. Oktay Özkan 
tarafından Başkanımız Yalçın’a 
plaket takdiminde bulundu. Pa-
nel sonrası Başkanımız Meh-
met Yalçın, Erciyes Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sn. 
Oktay Özkan ile Kayseri OSB 
standını ziyaret etti ve bilgiler 
aldı.

24 25ORGANİZE
e-Dergi

K A Y S E R İ  O R G A N İ Z E  S A N A Y İ  B Ö L G E S İ



Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, bu yıl 3. kez düzenlenen 
OSBÜK OSB Yıldızları Araş-
tırması’nda sıralamaya giren 
firmaları tebrik etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fatih Kacır’ın katılımlarıyla 
düzenlenen OSBÜK OSB Yıl-
dızları Araştırması 2023 Ödül 
Töreni’nde 11 farklı kategoride 
116 ödülün verildiğini hatırla-
tan Başkan Yalçın, ödüle layık 
görülen firmalar içinde Kayseri 
OSB’de yerleşik bulunan 9 fir-
manın yer aldığını kaydetti.

Başkan Yalçın, “OSBÜK OSB 
Yıldızları Araştırması 2023 
sonuçlarına göre çeşitli dallar-
da sıralamada yer alan Kayseri 
OSB’de yerleşik; Yataş Yatak Ve 
Yorgan San. ve Tic. A.Ş., Form 
Sünger ve Yatak San. ve Tic. 
A.Ş., Livmak Makina Mühendis-
lik İthalat İhracat San. ve Tic. 
LTD. ŞTİ., RBS Ravago İnşaat 
Yalıtım Ürünleri A.Ş., Irmak 
Sünger ve Elyaf, Barlas Trans 
Servis Hizmetleri Tamir Bakım 
Tekstil Uluslararası Nakliyat 
San. ve Tic., Erat Kablo Tekn. 
Don. Sist. San. ve Tic. A.Ş., Eve-
rest Çelik Kapı San. ve Tic. LTD. 
ŞTİ., İnci Gıda San. ve Tic. LTD. 
ŞTİ. firmalarımızı kutluyor ve 
başarılarının devamını diliyo-

rum. Bu firmalarımızın başarı-
larının diğer tüm firmalarımıza 
örnek olmasını temenni ediyo-
rum.” dedi.

Yalçın, “OSB Yıldızları Araş-
tırması’nda OSB’lerde faaliyet 
gösteren firmaların çeşitli 
kategorilerde elde ettikleri ba-
şarılar ve getirdikleri yenilikler 
övgüye değer bulunmaktadır. 
Araştırmada dereceye giren 
Türkiye çapındaki tüm firma-
larımızı da kutluyorum.” diye 
konuştu.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, OSB Yıldızları 
Listesinde Yer Alan Firmaları Tebrik Etti

Kayseri OSB’de sanayicilerin 
şehrin kalkınması adına yılma-
dan, usanmadan ürettiklerinin 
altını çizen Başkan Yalçın, 
“Yaptıkları üretim ve oluştur-
dukları markalar sayesinde 
Kayseri ismini dünyanın dört 
bir yanına duyuran sanayicile-
rimiz her türlü övgüye layıktır. 
Üretimde, istihdamda ve ihra-
catta başı çeken Kayseri OSB 
sanayicilerimiz her gün yeni 
başarılara imza atacak azme 
sahiptir.” ifadelerini kullandı.

Kayseri OSB 
Başkanı Yalçın: 

Kurmayı 
hedeflediğimiz 

‘Anonim Şirket’le 
Kötü Gün Dostu 

Olacağız

Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi’nde yer alan firmaların 
yangın ve afetler kapsamında 
uğrayabilecekleri zararlarının 
karşılanması ve dayanışmaya 
dayalı sigorta fonu oluştu-
rulması amacıyla yürütülen 
çalışmalarda önemli bir adım 
daha atıldı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın’ın büyük önem verdiği, 
sanayicilerin zarara uğraması 
halinde yürütülecek dayanış-
manın en üst düzeyde gerçek-

leşmesi amacıyla geniş katı-
lımlı yeni bir istişare toplantısı 
daha düzenlendi. İlk istişare 
toplantısı geçtiğimiz günlerde 
yapılan yangın ve afet kaynaklı 
zararların kaşılanması amaçlı 
sigorta kooperatifi kurulması 
fikri, Kayseri OSB’de düzenle-
nen ikinci toplantıyla yeni bir 
boyut kazandı.

Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi’nde düzenlenen kahvaltılı 
istişare toplantısına; Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Başka-

Kayseri OSB Sanayicisi 
Yangın ve Afetlere Karşı 
Dayanışma İçinde Olacak
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nı Mehmet Yalçın, Yönetim 
Kurulu Başkanvekili Murat 
Yibur, Yönetim Kurulu Üyesi 
Zafer Baktır ve Nihat Bozkurt, 
Denetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Gengeç, Bölge Müdürü Abdul-
menap Esko, Danışman Kamil 
Akçadırcı, Yeminli Mali Müşavir 
Ahmet Solak ve Hukuk Mü-
şaviri Ali Fidan ile sanayiciler 
katıldı.

Toplantının açılışında konuşan 
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, “Kıymetli sanayicileri-
miz bugün burada kasko ve 
sigorta üzerine ikinci istişare 
toplantımız için toplanmış 
bulunmaktayız. Geçen hafta 
yine böyle bir davette bulun-
duk, 105 sanayicimiz geldiler. 

Oturduk konuştuk, nasıl ya-
pabilirizi tartıştık. Sonunda 
dedik ki bir sigorta kooperatifi 
kuralım. Biz de Kayseri Orga-
nize Sanayi Bölgesi olarak bu 
sigorta kooperatifinin kuralları 
nedir? İstedikleri nedir? Bizim 
kuracağımız, sanayicimize yön 
olacak bu sistemde bir sıkıntı 
var mıdır? Bunları A’dan Z’ye 
araştırdık. Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi olarak belirli bir 
çalışma hazırladık.” dedi.

Başkan Yalçın, sanayicilerin 
sorunlarına çözüm aradık-
larını belirterek, “Biz burada 
öyle bir sistem oluşturalım ki 
bu dayanışma fonu olsun, bir 
sanayicimizin başına bir sıkıntı 
geldiğinde, bu fondan hemen 
ona yardım edelim. Çünkü yan-

gın geçirmek zor bişey. Rabbim 
hiç kimsenin başına vermesin. 
Geçen hafta kooperatif kura-
lım gibi bir görüş ağırlık bastı. 
Sigorta kooperatifi tarzında, 
bunun üzerine de çalışmaları 
yaptık. Önümüze verileri Kamil 
Akçadırcı müdürüm çıkarttı. 
Şimdi bu verilere baktığımızda 
sigorta kooperatifinin bir sürü 
değişik sistemleri var, şartları 
var. Biz baktık ve dedik ki bun-
lar bize eziyet verir, sanayici 
olarak. Sonunda anonim şirket 
kurmayı hedefleyen bir fikir 
üzerinde kafa yorduk. Kurmayı 
hedeflediğimiz anonim şirket 
ile kötü gün dostu olacağız. 
Katılımcılarımızın hepsinin de 
bu A.Ş.’de hissesi olmak üzere 
kuralım istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Yalçın, kurulmasını hedefledikleri ano-
nim şirket hakkında detaylı çalışmalara devam 
ettiklerini ve istişare toplantılarını sürdürecekle-
rini sözlerine ekledi.

Yapılan ilk toplantı sonrasında yürütülen hazırlık 
çalışmaları hakkında bilgi veren Kayseri OSB 
Danışmanı Kamil Akçadırcı ise kurulması düşü-
nülen sigorta kooperatifi konusunda karşılaştık-
ları kanuni zorluklara değinerek, anonim şirket 
kurulması noktasında izlenecek yeni yol hakkın-
da sanayicilere bilgi aktardı.

Yeminli Mali Müşavir Ahmet Solak da kurula-
cak anonim şirketin yasal yapısına ilişkin bilgi 
vererek, katılımcıların şirkette hangi oranlarda 
yer alabileceklerine ilişkin belirlenen kıstasları 
sanayicilerle paylaştı.

Solak, “Daha önce bir sigorta kooperatifi ku-
rulması yönünde bir çalışma yapmıştık ama bu 
sigorta kooperatifinin neden kurulamayacığına 
ilişkin Kamil müdürüm bilgiyi verdi. Biz bir ano-
nim şirket kurmayı planlıyoruz. Bu anonim şirket 
organize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren 
üyelerin iktisadi ve sosyal dayanışmasını sağla-

mak için kurulacak. Bu şirket kurulurken hisse-
ler kapalı alan metrekarelere göre belirlenecek.” 
diye konuştu.

Sanayicilerin güç birliği yapacağı, fabrika büyük-
lüklerine göre yapılacak ödemelerle sermaye 
yapısı oluşacak olan anonim şirket sayesinde, 
üye olan firmaların yaşayabilecekleri yangınlar 
sonrasında maddi destek sağlanması hedefleni-
yor.
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Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hulusi Akar, Kayse-
ri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, AK Parti 
İl Başkanı Fatih Üzüm ve il 
yönetiminden oluşan AK Parti 
Heyeti, Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın ve yönetimini 
ziyaret etti.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Murat Yibur, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zafer Baktır ve 
Nihat Bozkurt, Denetim Kuru-
lu Üyeleri Mustafa Gengeç ve 
Mehmet Yusuf Sarıalp ile Bölge 
Müdürü Abdulmenap Esko, 
konuk heyeti karşıladı.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, Hulusi Akar’a 
projelerini anlattı, sanayicilerin arsa taleplerini iletti

Başkanlık makamında gerçek-
leşen ziyarette; Başkan Meh-
met Yalçın tarafından Kayseri 
OSB’de kurulu bulunan fabrika-
ların ve üretim kapasitelerinin 
geldiği son konum hakkında 
bilgi paylaşıldı.

Başkan Yalçın, Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı ve AK Parti 
Kayseri Milletvekili Hulusi Akar 
başkanlığındaki heyete, Kayseri 
OSB sanayicisinin sıkıntıları 
ve taleplerine ilişkin görüşle-
rini de aktardı. Kayseri OSB’de 
mobilya, çelik kapı sektörle-
rinin Türkiye’de lider konum-
da bulunduğunu vurgulayan 
Başkan Yalçın, savunma sanayi 
ve diğer sektörlerde atılabile-
cek adımlara ilişkin görüşlerini 
ortaya koydu.

Başkan Yalçın, Milli 
Savunma Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti 
Kayseri Milletvekili Hulusi 
Akar başkanlığındaki 
heyete, Kayseri OSB 
sanayicisinin sıkıntıları 
ve taleplerine ilişkin 
görüşlerini de aktardı. 
Kayseri OSB’de mobilya, 
çelik kapı sektörlerinin 
Türkiye’de lider 
konumda bulunduğunu 
vurgulayan Başkan 
Yalçın, savunma sanayi 
ve diğer sektörlerde 
atılabilecek adımlara 
ilişkin görüşlerini ortaya 
koydu.

Başkan Yalçın, Kayseri OS-
B’de kiracı konumunda çok 
sayıda sanayici bulunduğuna 
dikkat çektiği konuşmasında, 
kendilerine gelen arazi ta-
leplerini karşılayabilmek için 
çaba gösterdiklerini kaydetti. 
Kayseri OSB’nin merkez OSB 
olması nedeniyle büyük yükün 
burada olduğunu ifade eden 
Başkan Yalçın, Kayseri OSB’nin 
genişlemesi noktasında şehrin 
büyüklerinin yardımlarını esir-
gemeyeceklerine inandıklarını 
belirtti.

Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hulusi Akar da, 
Kayseri’deki tüm OSB’lerin so-
runlarını ve çözüm noktasında 
yapılabilecekleri tespit etmek 
üzere ziyaretlerde bulundukla-
rını belirtti. Bu tür çalışmaları 
sürdüreceklerinin belirten 
Akar, Kayseri OSB yönetimine 
misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür etti.

Ziyaretin sonunda, Başkan 
Yalçın tarafından bölge mü-
dürlüğü binası karşısında 
yapımı planlanan iş merkezi ve 
hastane ile ilgili Milli Savun-
ma Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Kayseri Milletvekili Hulusi 
Akar ve beraberindeki heyete 
bilgi verildi.

AK Parti heyetinin ziyareti; gü-
nün anısına fotoğraf çekilmesi-
nin ardından sonra erdi.

Kayseri OSB’nin merkez 
OSB olması nedeniyle 
büyük yükün burada 
olduğunu ifade eden 
Başkan Yalçın, Kayseri 
OSB’nin genişlemesi 
noktasında şehrin 
büyüklerinin yardımlarını 
esirgemeyeceklerine 
inandıklarını belirtti.
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Kayseri OSB Başkanı Yalçın: Kayseri Sanayi 
Tesisleri Göçü İçin En Rantabl Merkezdir

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun 
geçtiğimiz günlerde medya 
mensupları ile buluşmasında 
yaptığı, 11 ilde yaşanan 6 Şubat 
depremlerinin sanayi tesis-
leri ve üretime olan olumsuz 
etkisi ile İstanbul’daki sanayi 
ağırlığının Anadolu’ya kaydırıl-
ması yönündeki açıklamalarını 
değerlendirdi.

Depremin yıkıcı etkileri nede-
niyle 11 ildeki sanayi tesislerinin 
olumsuz etkilendiğini, üretim 
ve istihdam noktasında zor-
luklar yaşandığını hep birlikte 
gözlemlediklerini ifade eden 
Başkan Yalçın, diğer yandan da 
Türkiye’nin ekonomi merkezi 
konumunda bulunan İstan-
bul’un da deprem riskiyle karşı 
karşıya bulunduğunu hatırlattı.

Başkan Yalçın, “Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz Başkanlığı’nda toplanan 
Yatırım Ortamını İyileştirme 
Koordinasyon Kurulu (YOİKK) 
toplantısında da bu konunun 
ele alınmış ve TOBB, TÜSİAD, 
MÜSİAD, DEİK, ASO, İSO gibi iş 
dünyası örgütlerinin projeye 
ilişkin görüşleri dinlenmiştir.
Bu toplantıdan çıkan sonuç 
ise sanayi tesislerinin yeniden 
konumlandırılması noktasında 
İç Anadolu-Akdeniz hattına yo-
ğunlaşılması yönünde olmuş-
tur.” dedi.

Başkan Yalçın, “Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu’nun yaptığı açıklamalara 
baktığımızda deprem riskinin 
az olduğu ve limanlara yakın 
konumda bulunan İç Anadolu 
bölgesinin tercih edileceği ve 
bu yönde de ön hazırlık ya-

pıldığı anlaşılmaktadır.Gerek 
6 Şubat depremlerinin etkisi 
altında kalan 11 ilimizdeki sana-
yi tesisleri, gerekse İstanbul’da 
muhtemel bir deprem nedeniy-
le tehlike altında olan tesisle-
rin ve yeni kurulacak tesislerin 
Türkiye’nin iç bölgesine göçü 
konusu büyük önem taşımak-
tadır. Bu konuda Kayseri’nin 
adının anılıyor olması da 
bizim için ayrıca sevindiricidir. 
Kayseri’nin işgücü maliyetleri 
bakımından batı illerine göre 
avantajlı konumu ve işgücünün 
yeterli olması da önemlidir.” 
ifadelerini kullandı.

Yapılacak çalışmaların zaman 
istediğini ve önemli planla-
malar içereceğinin altını çizen 
Başkan Yalçın, “İç Anadolu 
bölgesinde böyle önemli bir 
yapılanmanın sağlanabilmesi 
için hammadde transferi başta 

“Yeniden Konumlandırılacak Türkiye Sanayi Alt Yapısı İçin Kayseri İlk 
Tercih Olmalıdır”

olmak üzere özellikle üretilen 
mamul maddelerin limanlara 
en kısa sürede ve en rantabl 
şekilde ulaştırılması için alt 
yapı yatırımlarının oluşması ge-
rekmektedir. Kayseri’nin güney 
liman kentlerine yakınlığı göz 
önüne alındığında elektrikli tren 
hatları başta, yük taşımacılığına 
yönelik tren hatlarının çift yönlü 
olarak planlanması beklenti-
mizdir. Bunun yanı sıra global 
dünyada örnekleri bulunan 
ulaşımın ve ticaretin kesiştiği 
bir HUB’un Kayseri’de oluşması 
elzemdir.” diye konuştu.

Ön hazırlıkları başlatılan,Tür-
kiye’deki sanayi tesislerinin 
kaydırılması projesine Kay-
seri’nin birçok alanda cevap 
verebilecek konumda olduğunu 
ifade eden Başkan Yalçın, “Yeni 
hava limanı binamızın yapımı 
hızla sürmektedir. İlerleyen yıl-
lardaki projeksiyona göre yeni 
eklemelerin yapılması hatta 
yeni bir havalimanı yapılması 
söz konusu olabilecektir.Kay-
seri’nin özellikle liman kentleri 
başta olmak üzere tüm ulaşım 
ağına rahatlıkla bağlanabilmesi 

amacıyla otoyollarınyapılması 
da gerekmektedir.” şeklinde 
konuştu.

Başkan Yalçın, Kayseri’nin 
tarihi ve kültürel geçmişi ve 
turizm potansiyelinin de önemli 
olduğuna dikkati çekerek, 
“Tarihi geçmişimiz ve kültü-
rel yapımız turizm açısından 
önemli merkezler arasında yer 
almamızı sağlamaktadır. Bu-
nun yanı sıra Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Sayın Mehmet Özhaseki’nin 
belediye başkanlığı zamanında 
büyük bir gayret göstererek 
oluşturduğu Erciyes Kış Tu-
rizmi merkezinin varlığı büyük 
önem taşımaktadır.Kayseri’nin 
Kapadokya bölgesinin yanı ba-
şında önemli bir turizm, ticaret 
ve sanayi şehri olması, Kayseri 
Valisi Sayın Gökmen Çiçek’in 
Kayseri’nin turizm atağına 
geçmesini sağlaması da göz 
önüne alınmalıdır.” dedi.

Başkan Yalçın, değerlendirme-
sini şöyle sürdürdü:

“Üretim kapasitesi, istihdam 

oranları ile ihracatının ithalatını 
karşılama oranına baktığımız-
da,Hükümetimiz tarafından 
uygulamaya konulması düşü-
nülen ve ilgili bakanlıklarca 
ön hazırlıkları yapılan sanayi 
tesisleri kaydırılması projesine 
en uygun yerin Kayseri oldu-
ğunu düşünüyoruz.Kayseri’nin 
hali hazırda İstanbul’daki büyük 
şirketlerin yatırım hedefinde 
olduğunu biliyoruz ve bu du-
rumu gözlemliyoruz. İstanbul 
merkezli firmaların Kayseri’den 
üretime yönelik arazi arayışları 
bulunmaktadır. Bu arayışların 
bugünden karşılanabilmesi 
ve hedeflenen projenin yük-
sek oranda başarıya ulaşması 
bakımından şehrimizin biçilmiş 
kaftan olduğu kanaatindeyiz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan başta 
olmak üzere tüm yetkililere 
çağrıda bulunmak istiyoruz. 
Deprem riski nedeniyle yeni-
den konumlandırılacak Türkiye 
sanayi alt yapısı için Kayseri ilk 
tercih olmalıdır. Kayseri sanayi 
tesisleri göçü için en rantabl 
merkezdir.”
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 Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi sanayicilerine yönelik 
düzenlenen istişare ve bilgilen-
dirme toplantılarının 10.'ncusu 
gerçekleştirildi.

Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
toplantıya; Kayseri OSB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet 
Yalçın, Yönetim Kurulu Üyesi 
Nuri Çetinçağlar ve Denetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Yu-
suf Sarıalp ile Bölge Müdürü 
Abdulmenap Esko ile 70 kadar 
sanayici katıldı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmasında, büyük 
önem verdikleri istişare top-
lantılarının 10.’sunu gerçek-

Kayseri OSB’de istişare toplantılarının 
10.’ncusu düzenlendi

leştirdiklerini ve toplantıların 
süreceğini belirtti. Sanayicile-
rin görüş ve taleplerine göre 
işlemleri sürdürdüklerini vur-
gulayan Başkan Yalçın, Kayseri 
OSB yönetimi titiz bir çalışma 
yürüttüklerini ifade etti.

Başkan Yalçın sunum eşliğinde 
devam ettiği konuşmasında, 
Kayseri OSB yönetimi olarak 

hazırladıkları projeleri anlattı 
ve yaptıkları faaliyetlere ilişkin 
sanayicilere detaylı bilgi aktar-
dı. Başkan Yalçın, konuşma-
sının sonunda katılımlarından 
dolayı sanayicilere teşekkür 
etti.

İstişare toplantısı; sanayicilerin 
görüş ve taleplerini alınması-
nın ardından sona erdi.

İSTİŞARE TOPLANTILARIİSTİŞARE TOPLANTILARI

DAĞ PARSELLERİ 
YENİ CAMİİ

PROJEMİZ HAZIR
/kayseriosb
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Kayseri OSB Başkanı Yalçın’dan Ekim Ayı 
İşsizlik Rakamı Değerlendirmesi

Başkan Yalçın, “İşsizlik 
rakamının 2023 yılı Ekim 
ayında yüzde 8.5’e gerilemesi 
sevindiricidir. Ortaya çıkan 
rakam; 2012 yılı Kasım ayından 
bu yana, 11 yılın en düşük 
işsizlik seviyesi olmuştur. 
İşsizlik oranındaki düşüş, 
Türkiye ekonomisinin her 
türlü olumsuzluğa rağmen 
sergilediği performansının 
sonucudur ve yeni iş 
kapılarının açılmaya devam 
ettiğinin göstergesidir.” dedi.

Yalçın, “TÜİK tarafından 
yapılan araştırma sonuçlarına 
göre; 15 ve daha yukarı 
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 
2023 yılı Ekim ayında bir 
önceki aya göre 163 bin kişi 
azalarak 2 milyon 961 bin kişi 
olmuştur. İşsizlik oranı ise 

0,5 puan azalarak yüzde 8,5 
seviyesinde gerçekleşmiştir. 
İşsizlik oranı erkeklerde 
yüzde 7 iken kadınlarda yüzde 
11,3 olarak tahmin edilmiştir.” 
diye konuştu.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, 
“İşsizlikle ilgili Ekim 2023 
dönemi verileri, 6 Şubat 
depremlerinin etkileri, 
küresel ekonomik resesyon 
ve bölgemizde yaşanan 
savaşların getirdiği etkenlere 
bakıldığında, Türkiye 
ekonomisinin ihracata 
dayalı büyüme yönündeki 
iradesini ve istihdamdın 
artırılmasında güçlü 
duruşunu ortaya koymaktadır. 
Türkiye ekonomisinin 
istihdam artışına dönük 

iradesinin sürüyor olması, 
mali yapıda oluştuğu 
gözlemlenen dengelenme ve 
enflasyonun dizginlenmesi 
ile de desteklenecektir. 
Sanayicilerimiz, daha fazla 
üretim ve ihracat yapabilmek 
adına yeni istihdam kapılarının 
açılması yönünde irade 
koymaya devam edecektir.” 
şeklinde konuştu.

Başkan Yalçın 
değerlendirmesinde, “İstihdam 
edilenlerin sayısı 2023 yılı 
Ekim ayında bir önceki aya 
göre 246 bin kişi artarak 31 
milyon 835 bin kişi olmuştur. 
İstihdam oranı ise 0,3 puan 
artış göstererek yüzde 48,5 
seviyesinde gerçekleşmiştir. 
İşgücü paritesi ise 2023 yılı 
Ekim ayında bir önceki aya 
göre 83 bin kişi artarak 34 
milyon 796 bin kişi, işgücüne 
katılma oranı ise 0,1 puan 
artarak yüzde 53,1 olarak 
gerçekleşmiştir.” ifadelerini 
kullandı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından kamuoyuna açıklanan, 2023 yılı Ekim ayı işsizlik 
verilerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

Fuar açılışına; Kayseri Valisi 
Sn. Gökmen Çiçek, Kayseri 
milletvekilleri Murat Cahid 
Cıngı, S. Bayar Özsoy, Şaban 
Çopuroğlu, Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh Bü-
yükkılıç, Kayseri OSB Başkan 
Vekilimiz Murat Yibur, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Zafer Baktır 
ve Nuri Çetinçağlar, ilçe beledi-
ye başkanları, STK temsilcileri 
ve sanayiciler katıldı. 

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, açılış töreninde yaptığı 
konuşmasında Kayseri’nin çelik 
kapı sektöründe lider konumda 
bulunduğuna dikkat çekti.

Başkan Yalçın konuşmasında, 
“Türkiye’nin çelik kapı, çelikten 
mamul pencere ve aksesuarla-
rı ihracatı 2022 yılında yaklaşık 
690 milyon dolardır. Yalnızca 
çelik kapı sektörü ihracatı ise 
2022’de 300 milyon dolar civa-
rındadır. Mobilyanın başkenti 
olarak adlandırılan Kayse-
ri, çelik kapı sektöründe de 
Türkiye’nin lideri konumunda 
bulunmaktadır. Bunu nereden 
mi biliyoruz? Kayseri’de çelik 
kapı sektöründe faaliyet gös-
teren firma sayımız yaklaşık 
150 civarındadır. 2022’deki 300 
milyon dolarlık ihracatın nere-
deyse tamamı Kayseri firmaları 

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve 
Yönetimi KAPEX Fuarı açılışına katıldı

tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Kayseri, Türkiye’deki çelik kapı 
ihtiyacının yüzde 90’ı gibi büyük 
bir oranı karşılamaktadır. 
Dünya çelik kapı pazarında ise 
Kayseri yüzde 5,5 gibi önemli 
bir paya sahiptir. Şehrimiz; 
Türkiye’de satılan her 100 çelik 
kapıdan 90’ını, dünyada ise 
her 100 çelik kapıdan 5,5’ini 
karşılamaktadır. Bu rakamlar 
Kayseri’nin çelik kapı sektö-
ründe liderliğinin tartışılmaz 
göstergesidir.” dedi. 

Yalçın konuşmasında, “Fuar-
lar, şehrimiz ve Türkiye’nin 
üretimine ve ihracatına güç 

 Kayseri OSB 
Başkanımız Mehmet 
Yalçın ve yönetimi, 
Nobel Expo 
tarafından Kayseri 
OSB Uluslararası 
Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen 
Kapex Anadolu 
Kapı, Pencere ve 
Aksesuarları Fuarının 
açılış törenine katıldı.
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kazandırmaktadır. Kapex Fuarı, 
Ortadoğu, Afrika, Avrupa, Güney 
Amerika ve Asya’daki 36 ülke-
den yaklaşık 1000 kadar yabancı 
ziyaretçiyi firmalarımızla bu-
luşturacaktır. Alım heyetleri ile 
yapılacak görüşmeler çelik kapı 
ve diğer yardımcı ekipmanların 
tanıtımında büyük rol oynaya-
caktır. Kurulacak yeni iş bağ-
lantılarının sonuçları inşallah 
şehrimizin ve ülkemizin ihracat 
rakamlarına yansıyacaktır. Bu 
sayede üretimimiz ve istihda-
mımız artacaktır, diye düşünü-
yorum.” İfadelerini kullandı.

Yalçın konuşmasının sonunda, 
katkılarından dolayı Nobel Expo 
Yönetim Kurulu Başkanı Erhan 
Çelik ve katılımcı firmalara 
teşekkür etti.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek 
de konuşmasında, “Bugün çok 

mutlu bir gün. Biz hep beraber, 
sanayiciler, yerel yöneticiler 
başta büyüğümüz bakanımız 
olmak üzere çok büyük bir 
mücadele verdik. İhracatımızın 
arttığı günler bizim en mut-
lu günlerimiz oluyor. Sanayi 
Odası Başkanımızla, Ticaret 
Odası başkanımızla görüş-
tüğüm zaman ihracatımız 
birazcık artmışsa o gün milli 
maçta kazandığımızda yaşadı-
ğımız duyguyu yaşıyoruz. Ama 
ihracatımızda düşüş olmuşsa 
gerçekten çok üzülüyoruz. 
Sanayicilerimiz büyük bir sa-

vaş veriyorlar. Sanayicilerimiz 
ülkeye getirebildikleri katma 
değer açısından mutlular. 
Dolayısıyla Kayseri’nin ülkeye 
sağladığı katma değer gururla 
her zaman söyleniyor.” diye 
konuştu.

Protokol konuşmalarının 
ardından Kapex Anadolu Kapı, 
Pencere ve Aksesuarları Fuarı 
kurdele kesilmesiyle açıldı. 
Tören protokolün fuar stantla-
rını ziyaret etmesinin ardından 
sona erdi.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın’dan 
KAPEX Fuarına Övgü Dolu Sözler
Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mehmet Yalçın, 
KAPEX Kapı, Pencere ve Akse-
suarları Fuarı’nın sona erme-
sinin ardından açıklamalarda 
bulundu.

Başkan Yalçın, “Kayseri’de ilk 
kez düzenlenen KAPEX Kapı, 
Pencere ve Aksesuarları Fuarı 
oldukça başarılı geçmiştir. Yurt 
dışından gelen alım heyetle-
rinin ilgisi sanayicilerimizi ve 
bizleri oldukça memnun etmiş-
tir.Kayseri OSB yönetimi olarak, 
Kayseri’yi fuarlar şehri yapmak 

için çalışmalarımızı büyük bir 
gayretle sürdürüyoruz”dedi.

Kayseri OSB Uluslararası Fuar 
Merkezinde13-16 Eylül tarihleri 
arasında düzenlenen KAPEX 
fuarına 60’ın üstünde Kayserili 
firmanın katıldığını ve ziyaret-
çilerin ilgisinin oldukça büyük 
olduğunu kaydeden Yalçın, 
Kayseri OSB, Nobel Expo 
Fuarcılık ve Kayseri Çelik Kapı 
Sanayicileri ve İş Adamları 
Derneği iş birliğinde düzenle-
nen fuarın çok başarılı geçme-
sinin kendilerini sevindirdiğini 
ifade etti.

“DOĞRU YOLDA 
OLDUĞUMUZ BİR KEZ 
DAHA KANITLANDI”

Başkan Mehmet Yalçın, “KAPEX 
fuarındaki stantların tamamını 
ziyaret ettik. Sanayicilerimizle 
bire bir görüştük. Özellikle yurt 
dışı bağlantılarının sağlanmış 
olmasından dolayı sanayicile-
rimizin memnuniyetini göz-
lerinden okuduk.Fuarda elde 
edilen başarı, ne kadar doğru 
bir yolda ilerlediğimizin bir kez 
daha kanıtı oldu. Kayseri’yi yılın 

Başkan Yalçın: 
“Kayseri’yi Fuarlar 
Şehri Yapmak İçin 
Çalışıyoruz”
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her ayı fuarların yapıldığı, yurt 
içi ve yurt dışından binlerce 
ziyaretçinin uğrak yeri olan bir 
şehir yapmak için çabalarımızı 
sürdüreceğiz” diye konuştu.

“ŞEHRİMİZ ADINA 
GURUR DUYDUK”
Kayseri’nin mobilya ve çelik 
kapı sektörlerinde lider ko-
numda bulunduğu hatırlatan 
Başkan Yalçın, “Kayseri, çelik 
kapı üretiminde Türkiye'nin 
merkezi. Türkiye'de üretilen 100 
kapıdan 90’ını Kayseri firmaları 
üretiyor. Bu kadar önemli bir 
üretim gücünün tanıtımı için 
hazırladığımız fuarın başarılı 
geçmesi şehrimiz adına gurur 
vericidir. Bu daha başlangıç 
olmuştur. İlerleyen yıllarda 
KAPEX fuarının daha iyi yerlere 
geldiğini hep birlikte göreceğiz. 
Bu fuarın açılmasında katkı-
ları bulunan ve destek veren 
herkese teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

KAYSERİ’YE 
YENİ FUARLAR 
KAZANDIRILACAK

Kayseri OSB Uluslararası Fuar 
Merkezinde önceki yıllarda 
yılda sadece bir fuar yapılabil-
diğini hatırlatan Başkan Yalçın, 
“Şehrimizde bugün itibariyle 
mobilya fuarı, çelik kapı, tarım 
fuarı yapılmaktadır. Mobilya, 
yan sanayi ve makineleri fuarı 

ile yatak ve yan sanayi makine-
leri fuarlarını da yakın zaman-
da gerçekleştirmeyi planlı-
yoruz. Bu adımlarımız farklı 
dinamikleri tetikleyecek ve yeni 
fuarları da elbette şehrimize 
kazandıracaktır. Kayseri OSB 
Uluslararası Fuar Merkezimiz 
bundan sonrada çok sayıda 
fuara ev sahipliği yaparak şeh-
rimize büyük katkılar sağlaya-
caktır.” ifadelerini kullandı.

Kayseri OSB Yönetimi İstanbul’daki 
Fuarlara Çıkarma Yaptı

Kayseri OSB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet Yalçın ve 
yönetimi, İstanbul Fuar Merke-
zi’nde düzenlenen IBIA EXPO 
2023 - 2. Yatak Yan Sanayi ve 
Teknolojileri ile TÜYAP İstanbul 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen İNTERMOB 
25. Uluslararası Mobilya Yan 
Sanayi, Aksesuarları, Orman 
Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi 
fuarlarını ziyaret etti.
Kayseri OSB’den her iki fuara 
katılan yaklaşık 60 firmanın 
stantlarının tek tek ziyaret 
edildiği fuar çıkarmasında; 
Kayseri OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yalçın, Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Murat 
Yibur, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Zafer Baktır, Nihat Bozkurt ve 
Nuri Çetinçağlar ile Denetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Yusuf 
Sarıalp yer aldı.
İstanbul’da yaptıkları fuar 
ziyaretlerine ilişkin değerlen-
dirmede bulunan Kayseri OSB 

Başkanı Mehmet Yalçın, sek-
törel gelişmenin takip edilebil-
mesi ve ürünlerin tanıtımı açı-
sından ziyaret ettikleri fuarları 
önemsediklerini belirtti.
Başkan Yalçın, Kayseri OSB’de 
yerleşik çok sayıda firmanın 
IBIA EXPO 2023 - 2. Yatak 
Yan Sanayi Ve Teknolojileri ile 
İNTERMOB 25. Uluslararası 
Mobilya Yan Sanayi, Aksesuar-
ları, Orman Ürünleri Ve Ahşap 
Teknolojisi fuarlarına katıldığını 
ve şehrin adını duyurduğunu 
vurguladı.
Yalçın, “Kayserili sanayicileri-
miz, üretimini yaptıkları ürün-
leri böylesine önemli fuarlarda 
tüm dünyaya tanıtma gayretin-
de bulunuyorlar. Yüzlerce fir-
manın yer aldığı fuarlarda yerli 
ve yabancı binlerce ziyaretçi ile 
buluşma imkânı bulan Kayserili 
firmalarımızı tebrik ediyorum.” 
dedi.
Kayseri OSB yönetimi olarak 

fuarlara büyük önem verdik-
lerini hatırlatan Başkan Yalçın, 
“Geçtiğimiz günlerde tarım 
fuarı ve çelik kapı fuarlarını 
Kayseri OSB Uluslararası Fuar 
merkezimizde gerçekleştir-
dik. Büyük başarı ile geçen bu 
2 fuarımızı kısa süre sonra 4 
Ekim’de açılışını yapacağımız 
Anadolu Mobilya Fuarı takip 
edecek. Bu fuarlar sayesinde 
şehrimizin ve markalarımızın 
tanıtımı en üst seviyeye çıkıyor. 
Bundan dolayı büyük memnu-
niyet duyuyoruz.” diye konuştu.
Başkan Yalçın, yatak yan 
sanayi ve teknolojileri fuarı ile 
Mobilya Yan Sanayi, Aksesuar-
ları, Orman Ürünleri Ve Ahşap 
Teknolojisi alanlarında farklı 
fuarları Kayseri’de gerçekleş-
tirebileceklerine değinerek, 
“Kayseri mobilya sektöründe 
Türkiye’nin lideri konumda 
bulunmaktadır. Böylesine güçlü 
bir yapıyı elinde tutan şehrimiz, 
mobilya fuarının yanı sıra yeni 
alanlarda fuar düzenleyebile-
cek kabiliyettedir. Böyle önemli 
fuarları şehrimize kazandır-
mak için çalışmalarımızı sür-
düreceğiz” ifadelerini kullandı.
Başkan Yalçın, İstanbul’da ziya-
ret ettikleri 2 ayrı fuarı orga-
nize eden yetkilileri ve katılım 
sağlayan başta Kayseri firma-
ları olmak üzere tüm firmaları 
kutladıklarını sözlerine ekledi.
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Kayseri OSB’de 
Yeni Ticari Merkez 
Kuruluyor

Kayseri OSB yönetiminin üzerinde önemle dur-
duğu ticari merkezlerin oluşturulması projesin-
de ilk müjdeli haber geldi. Kayseri OSB’de sana-
yicisinin ihtiyaç duyduğu yeni ticari merkezlerin 
yapımı sürecinde önemli bir gelişme yaşandı. 
Fevzi Mercan Camii önündeki alanda yapımı 
planlanan ticari merkez için proje hazırlandı.  

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, OSB içindeki mev-
cut ticari merkezlerin son zamanlarda talepleri 
karşılamakta güçlük çektiğini gördüklerini ve 
sanayicilerin bu alandaki ihtiyaçlarının karşılan-
ması için projeler oluşturduklarını belirtti.

Kayseri OSB içindeki mevcut ticari merkezlere 
bir yenisini daha eklemek için kolları sıvadık-
larını ifade eden Başkan Mehmet Yalçın, “Fevzi 
Mercan Camiimizin önündeki boş alanda yeni bir 
ticari merkez kurmak için proje çalışmalarımı-
zı yaptık. Yönetim kurulumuzca uygun bulunan 
proje kısa sürede hayata geçirilecek. Yeni ticari 
merkezimizin temelini yakında atacağız. Proje-
nin bitiminin ardından kiralama işlemleri için ön 
talep toplama arzusundayız.” dedi.

Başkan Yalçın: Yeni 
Ticari Merkezin 
Temelini Yakında 
Atacağız

Başkan Yalçın, ihale sürecinin 
ardından projede yer teslimi 
yapılarak yeni ticari merkezin 
temelinin atılacağını sözlerine 
ekledi.

YENİ TİCARİ MERKEZ 
PROJESİNİN 
ÖZELLİKLERİ…
Başkan Yalçın, Kayseri Orga-
nize Sanayi Bölgesi 24. ve 27. 
caddeler arasında Fevzi Mer-
can Camii otopark alanı ile bir-
likte çevre düzenlemesi olan, 
dört cepheye de hitap eden 
arazide yapılması planlanan 
yeni ticari merkezin, ulaşım ve 
konum itibari en iyi bölgede yer 
aldığını kaydetti.

Arazi ve camii alanını kucak-
layan ve camiye saygı konulu 
bir mimari proje oluşturmak 
için büyük gayret gösterdik-

lerinin altını çizen Başkan 
Yalçın, “Projemiz kapsamında; 
dükkânlar bodrum, zemin ve 
birinci kat olarak 3 katlı olup, 
asansör yerleştirmeye uygun 
tasarlanmıştır. Projemizde 
toplam 6 tip dükkân ve 1 kafe 
bulunmaktadır. Toplam 37 dük-
kân ve 1 kafe olarak yerleşim 
sağlanmıştır. Servis araçlarının 
da park edebileceği yaklaşık 
1044 araç kapasiteli otopark 
vardır. Projemizdeki cephe ve 

mimari form çalışmalarında 
Fevzi Mercan Camii siluetine 
uygun malzeme kullanılarak 
bütünlük sağlanmıştır. İç avlu 
içerisinde gelen müşteri ve 
vatandaşlara da hitap etmesi 
açısından bir kafeterya plan-
lanmış, bekleme ve oturma 
alanları yeşil alan düzenlemesi 
yapılmıştır. Projemizin bitimi 
ile bu bölge çok zengin cazi-
be merkezi haline gelecektir.” 
ifadelerini kullandı.
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İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
tarafından her yıl gerçekleşti-
rilen "Türkiye'nin İlk 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu 2022" araştır-
ma sonuçları açıklandı. Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
İSO 500 sonuçlarına ilişkin 
değerlendirmede bulundu.

Sıralamaya giren tüm firmaları 
kutlayan Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, “İSO ilk 500 
sıralamasında 2021 yılında 
18 firmamız yer almıştı. Bu 
yıl büyük çoğunluğu Kayseri 
OSB’de yerleşik 17 Kayseri-
li firmamız İSO 500 listesine 
girmeyi başardı. Sıralamaya 
giren tüm firmalarımızı ülke-
miz ekonomisine, ihracatına ve 
istihdamına sağladıkları büyük 
katkılardan dolayı tebrik ediyor 
ve başarılarının devamını dili-
yorum” dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) ta-
rafından açıklanan İlk 500 lis-
tesinde daha çok Kayeri firması 
görmeyi arzu ettiklerini dile 
getiren Başkan Yalçın, “Böyle-
sine önemli bir listede, ilk 500 
büyük sanayi kuruluşu arasın-
da 17 firmayla temsil ediliyor 
olmak Kayserimiz adına gurur 
vericidir. Listedeki Kayserili 
firmalarımızın sayısının art-

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, İSO İlk 500 
Listesine Giren Kayserili Firmaları Kutladı

Sıra Yıl 2022 Sıra 
No

2021 Sıra 
No Kuruluşlar Üretimden Satışlar (TL)

1 2022 105 107 HES Hacılar Elektrik San. ve Tic. A.Ş. 8.091.735.274,00
2 2022 108 109 Hasçelik Kablo San. ve Tic. A.Ş. 7.942.196.274,00
3 2022 115 100 Mega Metal San. ve Tic. Aş. 7.768.996.349,00
4 2022 163 106 Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş. 6.109.548.983,00
5 2022 188 232 YATAŞ Yatak ve Yorgan San. Tic. A.Ş. 5.195.492.493,00
6 2022 241 206 İstikbal Mobilya San. ve Tic. A.Ş. 4.163.302.478,00
7 2022 300 - İsmi açıklanmadı -
8 2022 333 285 Bellona Mobilya San. ve Tic. A.Ş. 3.075.351.959,00

9 2022 339 304
Sersim Dayanıklı Tüketim Malları San. ve 
Tic. İbrahim Ustaoğlu Mehmet Ustaoğlu 
Koll. Şti.

3.018.520.785,00

10 2022 373 267 Boyçelik Metal San. ve Tic. A.Ş. 2.720.318.751,00
11 2022 375 - Kayseri Metal Center San. ve Tic. A.Ş. 2.710.955.163,00
12 2022 378 340 Femaş Metal San. ve Tic. A.Ş. 2.658.084.234,00
13 2022 383 481 Coreal Alüminyum Kablo San. Tic. A.Ş. 2.635.336.258,00
14 2022 413 388 ERBOSAN Erciyas Boru San. ve Tic. A.Ş. 2.466.594.258,00
15 2022 419 318 Form Sünger ve Yatak San. Tic. A.Ş. 2.444.572.927,00
16 2022 453 373 Orta Anadolu Tic. ve San. İşl. T.A.Ş. 2.270.977.438,00
17 2022 496 - Has Çelik ve Halat San. Tic. A.Ş. 2.077.597.559,00

2022 YILI VERİLERİNE GÖRE İSO 500’DE YER ALAN KAYSERİLİ FİRMALAR

ması için elimizden gelen tüm 
gücümüzle sanayicilerimize 
katkı sunmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Açıklanan sonuçlara göre 2022 
yılı İSO ilk 500 listesinde 17 
Kayserili firma yer aldı. Listede 
HES Hacılar Elektrik San. ve 
Tic. A.Ş. ilk sırada yer alırken, 
Hasçelik Kablo San. ve Tic. A.Ş. 
ikinci, Mega Metal San. ve Tic. 
A.Ş. ise üçüncü sırada yer aldı. 
Geçen yıl bu listede olmayan 
Kayseri Metal Center San. ve 
Tic. A.Ş., ve Has Çelik ve Halat 
San. Tic. A.Ş. bu sene ilk 500’e 
giren Kayseri firmaları arasın-
da yer aldı.

HEDEF; KAYSERİ’Yİ

ŞEHRİ YAPMAK...
FUARLAR

Fuar merkezimiz  dolu dolu olacak…

/kayseriosb
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binanın son durumu hakkında 
bilgi verdi.

Kayseri İl Sağlık Müdürü Dr. 
Mehmet Erşan ve beraberin-
deki heyeti konuk etmekten 
büyük memnuniyet duydukla-
rını ifade eden Başkan Yalçın, 
Kayseri OSB’de sanayicilere ve 
çalışanlara hizmet edecek şe-
kilde kurulmasını planladıkları 
sağlık merkezi için gereken ne 
varsa yapmaya hazır oldukları-
nı söyledi.

Başkan Yalçın, yaptıkları ince-
leme gezisi sonrasında, Sağlık 
Müdürlüğünce ön bir fizibilite 
raporu çıkarılacağını ve buna 
göre de binada yapılacak ye-
nileme işlemlerinin başlatıla-

cağını kaydetti. Yalçın, binadaki 
yenileme ve tefrişat çalışma-
sının akabinde Kayseri Sağlık 
Müdürlüğü’nce talep edilecek 
araç, cihaz ve ekipmanların da 
Kayseri OSB tarafından temin 
edileceğini vurguladı.

Başkan Yalçın, Kayseri İl Sağlık 
Müdürü Dr. Mehmet Erşan ve 
beraberindeki heyete, Kayseri 
OSB’de sağlık merkezi kurul-
masına ilişkin verdikleri des-
teklerden dolayı teşekkür etti.

Kayseri OSB Başkanımız 

Mehmet Yalçın, bir dizi etkinlik 

ve ziyaretler için şehrimizde 

bulunan Sanayi ve Teknoloji 

Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Çetin 

Ali Dönmez ve beraberindeki 

heyeti konuk etti. Başkanımız 

Yalçın, nezaket dolu ziyaretle-

rinden dolayı Bakan Yardımcısı 

Sn. Dr. Dönmez’e teşekkür 

ederek hoş geldiniz dileğinde 

bulunduğu konuşmasında, 

Kayseri ekonomisi ve Kayseri 

OSB hakkında genel bilgi paylaşımında bulundu. Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Dönmez ve beraberindeki 

heyete nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

 Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki sağlık hizmeti 
ihtiyacının yerinde karşılanma-
sına amacıyla yapılan çalışma-
larda yeni bir gelişme yaşandı. 
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın ve yönetiminin üzerin-
de büyük bir önemle durduğu 
Kayseri OSB’de sağlık merkezi 
kurulması projesi için ön fizibi-
lite çalışması gerçekleştirildi.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın ve yönetimi, Kayseri İl 
Sağlık Müdürü Dr. Mehmet 
Erşan ve beraberindeki heyeti 
bölge müdürlüğünde konuk 

Kayseri OSB Sağlık Merkezi Projesinde 
Ön Fizibilite Çalışması Gerçekleştirildi

ederek, sağlık merkezi pro-
jesinde gelinen son duruma 
ilişkin görüş alış verişinde 
bulundu.

Kayseri İl Sağlık Müdürü Dr. 
Mehmet Erşan, Kamu Has-
taneleri Başkanı Dr. Ahmet 
Özyalçın, Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Cengiz Çavumirza 
ve Destek Hizmetler Başkan 
Yardımcısı Levent Kaşıkhan’dan 
oluşan heyet, ziyaret kapsa-
mında Kayseri OSB yönetimiyle 
beraber kurulacak yeni sağlık 
merkezine ilişkin incelemeler 
yaptı.

Kayseri OSB Müdürlüğü kar-
şısında boş durumda bulunan 
binada yapılan incelemede; 
Kayseri OSB Başkan Vekili Mu-
rat Yibur, Yönetim Kurulu Üye-
leri Zafer Baktır, Nihat Bozkurt 
ve Nuri Çetinçağlar, Denetim 
Kurulu Üyeleri Mustafa Gen-
geç ve Mehmet Yusuf Sarıalp 
ile Bölge Müdürü Abdulmenap 
Esko da yer aldı.

Kayseri OSB Başkanı Meh-
met Yalçın, yapılan ön fizibilite 
çalışmasında Kayseri İl Sağlık 
Müdürü Dr. Mehmet Erşan ve 
beraberindeki heyete mevcut 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Dönmez’den 

Kayseri OSB’ye Ziyaret
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Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) İç Anadolu 
Bölge Toplantısı Kayseri OS-
B’nin ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi.

Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi Ahi Evran Konfrenas 

salonunda yapılan OSBÜK İç 
Anadolu Bölge Toplantısına; 
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın ve yönetimi, Kayseri Va-
lisi Gökmen Çiçek, Niğde Valisi 
Cahit Çelik, Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan, OSBÜK Başkanı Memiş 

Kütükcü, Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş 
Başkanı Muzaffer Barış Mor-
gül, Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürü Fatih Turan, İç Ana-
dolu Bölgesi’ndeki 67 OSB’nin 
başkanları ile oda ve borsa 
başkanları ve OSB’lerin bölge 
müdürleri katıldı.

Bölge toplantısında; Kayseri 
OSB Başkan Vekili Murat Yibur, 
Kayseri OSB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zafer Baktır ve Nihat 
Bozkurt, Kayseri OSB Denetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Gengeç 
ile Kayseri OSB Bölge Müdürü 
Abdulmenap Esko da yer aldı.

OSBÜK İÇ ANADOLU BÖLGE 
TOPLANTISI KAYSERİ OSB’DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İç Anadolu Bölge Toplantısının açılışında konu-
şan Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, “Büyü-
yen ve gelişen, ihracatta her gün yeni rekorlar 
kıran Türkiye’nin üretim üsleri organize sanayi 
bölgeleridir. Organize sanayi bölgeleri sayesinde 
ülkemizin üretim alt yapısı hızla güçlenmekte-
dir. OSB’lerde yalnızca 85 milyonluk Türkiye için 
değil, nüfusu 8 milyarı aşan dünya için üretim 
yapılmaktadır. Kayseri Organize Sanayi Bölgemi-
zin geçmişi 1970’li yıllara kadar dayanmaktadır. 
Aradan geçen 50 yıllı aşkın süreçte büyümüş 
ve şehrimiz ekonomisini sırtında taşır konuma 
ulaşmıştır. Bölgemiz, yerli ve milli üretimle Tür-
kiye’nin gücüne güç katmaktadır.” dedi.

Yalçın konuşmasında, organize sanayi bölgeleri 
sayesinde Türkiye’nin üretim alt yapısının hızla 
güçlendiğine dikkat çekerek, “Kayseri Organize 
Sanayi Bölgemiz 1500’e yakın fabrikanın bu-
lunduğu, 100 bine yakın istihdamın sağlandığı 
önemli bir merkezdir. Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi, Türkiye’de alan büyüklüğü ve üretim ka-
pasitesi bakımından da ilk 5 içinde yer almakta-
dır. Bölgemiz, 7 milyar liraya yaklaşan bütçesi ile 
birçok belediyemizi geçer konumda bulunmak-
tadır. Bu bütçeyi en iyi şekilde değerlendiriyor ve 
sanayicimize yeni projelerimizle hizmet sunma-

ya gayret gösteriyoruz” diye konuştu.
Başkan Yalçın konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bölgemizde faaliyet gösteren her firma üretime 
büyük katkılar sağlamaktadır. Bölgemiz istihda-
mın artmasında ve katma değer oluşturulma-
sında etkin bir şekilde yer almaktadır. Türkiye 
Yüzyılı hedefine büyük bir azimle yürüdüğümüz 
şu günlerde bizler bu durumun yeterli olmadığı-
nı görüyoruz. Şehrimizdeki sanayi alt yapısının 
güçlenmesinin büyük önem arz ettiğini düşünü-
yoruz. Bölgemizdeki üretim kapasitemizin, ihra-
catımızın ve istihdamımızın artması için yeni ya-
tırımlara ihtiyaç duyulduğu bir gerçektir. Kayseri 
sanayisinin kalbi, Kayseri OSB’de yeni yatırımlar 
için arsa tahsisi büyük önem arz etmektedir. 
Yatırımlarını büyütmek isteyen onlarca sanayi-
cimiz bizden arsa talebinde bulunmaktadır. Bu 
kürsü aracılığı ile Sayın Bakan Yardımcımızdan 
arsa tahsisi noktasında bölgemizin genişlemesi 
için yardımlarını talep ediyorum.”

OSB’LERİMİZ SANAYİNİN 
ANADOLU’YA YAYILMASINA 
LOKOMOTİFLİK YAPIYOR

İç Anadolu Bölge Toplantısının açılışında ko-
nuşan Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, İç Anadolu 
Bölgesi’ndeki 13 şehirde 45’i işletme aşama-
sında olmak üzere toplam 67 organize sanayi 
bölgesi olduğunu söyledi. Bölgedeki OSB’lerin 
sanayinin Anadolu’ya yayılmasında önemli bir 
misyon üstlendiğini ifade eden Kütükcü, “İç 
Anadolu Bölgemizdeki OSB’lerimizde 21 bin 210 
fabrikamız üretim yapıyor. 81 ilimizdeki tüm 
organize sanayi bölgelerimizde 67 bin fabrika 
olduğunu düşünürsek, bölge OSB’lerimizdeki 
fabrika sayımızın toplam içindeki oranı yüzde 
32’ye yükseldi. Ayrıca bölgedeki OSB’lerimizin 
toplam istihdamı 515 bine ulaştı” dedi.
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YENİ YATIRIM HAVZALARINA 
İHTİYACIMIZ VAR

İç Anadolu Bölgesi’nin Türkiye’nin sanayide 
yükselen yıldızı olduğuna vurgu yapan Kütükcü, 
Türkiye’nin yeni Marmara Bölgelerine, yeni ya-
tırım havzalarına ihtiyacı olduğuna dikkat çeke-
rek, şunları söyledi: “Türkiye’nin yeni Marmara 
Bölgesi, Ankara-Konya-Karaman-Aksaray-Niğ-
de-Nevşehir ve Kayseri aksını kapsayacak şekil-
de İç Anadolu’da yükselmeli, Mersin’de de limana 
bağlanmalıyız. Bu yeni Sanayi Havzası hinter-
landındaki şehirlerimizin alt yapılarını, özellikle 
de yatırım alanlarını, demiryolu ulaşım akslarını, 
eğitim alt yapılarını, sosyal yaşam alanlarını ve 
diğer tüm yatırım imkanlarını hazırlamak duru-
mundayız. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Ku-
ruluşu olarak, OSB’lerimizle birlikte bu konuda 
üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine 
getirmeye hazırız.”

ORTA ANADOLU’NUN CESUR YÜREKLİ 
KAHRAMANLARI

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan ise, İç Anadolu Bölgesi’ndeki sanayicilerin 
“Orta Anadolu’nun cesur yürekli sanayi kahra-
manları” olduğunu söyleyerek, tüm sanayicileri 
üretim azimlerinden dolayı tebrik etti.

Dünyada özellikle son 10 yılın çalkantılı geçtiğini 
ifade eden İnan, “Son birkaç yılda da çalkantıların 
dalga boyları derinleşti. Yarım metrelik dalgalar-
la uğraşırken, dalgalar bir, iki metreye çıktı. Belki 
önümüzde daha sert dalgalar belirecek. Biz 
Sayın Cumhurbaşkanımızın gösterdiği Türkiye 
yüzyılı hedefleri doğrultusunda çalışıyor, bu çal-
kantılı döneme milletimizin çevik hareket etme 
yeteneğiyle inşallah avantajlı giriyoruz” dedi.

İnan konuşmasında, Türk sanayisinin mevcut 
imkanlarla artık doğal sınırlarına ulaştığının 
altını çizerek şunları söyledi: “İstihdam, sana-
yi alanı, ulaşım, depolama, lojistik gibi birçok 
parametreye baktığımızda aslında hep beraber 
sıkışmışlık hissediyoruz. Bunlar aslında bir do-
ğum sancısı. Negatif gibi gözüken birçok gün-
dem aslında pozitif. Bu doğum sancılarını inşal-
lah büyük hamlelerle ciddi bir kabuk çatlaması 
haline dönüştürebilirsek, sanayimiz ve ülkemiz 
büyük adımlarla yoluna devam eder.  Bunun için 
çalışmaya başladık.”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak Türkiye’de 
sanayi alanlarını iki katına çıkarmayı hedefle-
diklerini ve bu hedef doğrultusunda çalıştıklarını 
da vurgulayan İnan, “Can siper hane çalıştığımızı 
bilmenizi isterim” dedi.

Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mehmet Büyüksi-
mitci, Kayseri’nin organize sanayi bölgeleri, ser-
best bölgesi ve sanayi siteleri ile 51 milyon met-
rekare planlı endüstri alanına sahip olduğunu 
söyledi. Büyüksimitci, “OSB’lerimizde ve Serbest 
Bölgemizde faaliyet gösteren 2 binin üzerindeki 
işletmemizde 100 bin civarında istihdam sağlan-
maktadır.  Kayseri 11 milyar dolar GSYH’ya ve 6 
milyar dolar dış ticaret hacmine sahiptir.  2022 
yılında 4 milyar dolar civarında ihracat gerçek-
leştirerek tüm zamanların en yüksek ihracat 
rakamlarını yakaladık” dedi. Büyüksimitci ayrı-
ca istihdam, mera vasfındaki taşınmazlar gibi 
alanlarda yaşadıkları sorunları da dile getirerek, 
destek istedi.

Konuşmaların ardından İç Anadolu Bölge Top-
lantısı soru-cevap bölümü ile devam etti. Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan 
ve OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, bölgedeki 
OSB’lerin sorunlarını ve taleplerini dinledi.

OSBÜK Yönetiminden 
Kayseri OSB’ye Ziyaret

Başkanlık makamında ger-
çekleşen ziyarette; Kayseri 
Sanayi Odası Başkanı Mehmet 
Büyüksimitci, Kayseri Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Abidin 
Özkaya, İncesu OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı İrfan Püsküllü 
ve Mimarsinan OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Lütfi Çarşıbaşı 
da yer aldı.

Ziyarette; Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, Kayseri OSB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer 
Baktır ve Nihat Bozkurt, Kayse-
ri OSB Denetim Kurulu Üyeleri 
Mustafa Gengeç ve Mehmet 
Yusuf Sarıalp ile Kayseri OSB 
Bölge Müdürü Abdulmenap 
Esko konuklarını ağırladı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, ziyarette Kayseri OSB 
hakkında bilgi paylaştı ve yöne-
tim olarak yaptıkları çalışmalar 
ve projeleri aktardı. Ziyarette, 
Türkiye ve Kayseri ekonomi-

sinin geldiği nokta üzerinde 
görüş alış verişinde bulunuldu.
OSBÜK Heyeti ziyareti, karşı-
lıklı hediye takdiminin ardından 
günün anısına fotoğraf çekil-
mesiyle sona erdi.

OSBÜK İç Anadolu 
Bölge Toplantısı 
nedeniyle şehrimizde 
bulunan OSBÜK 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Memiş 
Kütükcü ve Yönetimi, 
Kayseri OSB’yi ziyaret 
etti.
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Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB) Başkanı Mehmet 
Yalçın, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Öz-
haseki, Milli Eğitim Bakanı Prof. 
Dr. Yusuf Tekin ve protokolün 
yer aldığı “Mesleki Eğitim” ko-
nulu istişare toplantısına katıl-
dı. Başkan Yalçın, Kayseri OSB 
olarak mesleki eğitime yönelik 
yaptıkları çalışmaları içeren 

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, Milli Eğitim Bakanı 
Tekin’e Mesleki Eğitime Yönelik Rapor Sundu

raporu Milli Eğitim Bakanı Sn. 
Prof. Dr. Yusuf Tekin’e sundu.

Başkan Yalçın, Kayseri Tica-
ret Odası’nda gerçekleştirilen 
istişare toplantısında yap-
tığı konuşmasında Kayseri 
OSB yönetimi olarak mesleki 
eğitime yönelik yaptıkları 
çalışmalar ve sanayi-eğitim 
işbirliği noktasındaki çabaları-

nı paylaştı. Yalçın, Kayseri OSB 
Teknik Koleji halkında bilgiler 
aktardı ve yaşanılan sorun-
lara ilişkin görüşlerini de dile 
getirdi.

Başkan Mehmet Yalçın top-
lantıda, Kayseri OSB Teknik 
Koleji’nde yürütülen eğitim 
faaliyetleri başta olmak üzere, 
sanayi-eğitim işbirliği ve işbaşı 

eğitimlerine ilişkin yapılan ça-
lışmaların da yer aldığı raporu 
Milli Eğitim Bakanı Sn. Prof. Dr. 
Yusuf Tekin’e takdim etti.

Gerçekleşen toplantıya iliş-
kin değerlendirmede bulunan 
Başkan Yalçın, mesleki eğitime 
büyük önem verdiklerini ve 
sanayicilerin nitelikli işgücü 
taleplerinin karşılanması nok-

tasında gayret gösterdiklerini 
söyledi.
Başkan Yalçın, Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin’in 
katılımıyla gerçekleştirilen 
mesleki eğitime yönelik isti-
şare toplantısının sorunların 
aktarılması ve çözüm yollarını 
bulunması bakımından önem 
arz ettiğini belirtti.

Yalçın, “Bu toplantı sayesinde 
sanayicilerimizin talepleri-
ni dile getirme şansı bulduk. 
Mesleki eğitime yönelik Kay-
seri OSB Meslek Yüksekoku-
lu’nun faaliyete geçmesi ve 
bölgemizde mühendislik-mi-
marlık fakültesi kurulması için 
attığımız adımları paylaşma 
fırsatı bulduk. Bundan sonraki 
süreçte de mesleki eğitimin 
gelişmesi için çabalarımızı 
sürdüreceğiz. Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Sayın Mehmet Özhaseki ve Mil-
li Eğitim Bakanımız Sayın Prof. 
Dr. Yusuf Tekin’in şehrimizin 
mesleki eğitime yönelik talep-
lerinin dile getirildiği toplantıda 
yer almalarında dolayı büyük 
bir mutluluk duydum. Kayseri 
OSB sanayicilerimiz adına ken-
dilerine şükranlarımı sunmak 
istiyorum.” dedi.

Kayseri OSB Yönetimi “Eğitim Atölyesi İşbirliği 
Protokolü” İmza Törenine Katıldı

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sn. Memduh Büyükkı-
lıç ve protokolün iştirakleriyle 
düzenlenen törende; Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Murat Yibur, Kayseri OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Zafer 
Baktır, Kayseri OSB Denetim 
Kurulu Üyeleri Mustafa Gen-
geç ve Mehmet Yusuf Sarıalp 
ile Kayseri OSB Bölge Müdürü 
Abdulmenap Esko da hazır 
bulundu.

Başkanımız Mehmet Yalçın 
imza töreninde yaptığı konuş-
masında eğitim ve sanayi işbir-
liğine büyük önem verdiklerini 
ve Kayseri OSB Teknik Kole-
jinde eğitim gören öğrencilerin 

fabrikalarda işbaşı eğitimlerine 
katılmalarını sağladıklarını 
vurguladı.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Yalçın, “Bizim buradaki 
hedefimiz, ilmin yanında fab-
rikanın kokusunu, psikolojisini 
alan, gerçekten deneyimli, bil-
gili yavrularımızın yetiştirilmesi 
ve bu sanayiye kazandırılması. 
En büyük sıkıntımız yıllar bo-
yunca ülkemizde yavrularımız 
okuyorlar, ilim sahibi oluyorlar 
ama bunu pratiğe dökmedikleri 
için ne yazık ki başarılı olamı-
yorlar. İlimle pratiği birleştire-
miyorlar. En büyük sıkıntımız 
ülke olarak bu. İnşallah bizler 

de yeni yönetim anlayışıyla, 
kıymetli hocalarımızla yeni bir 
misyon oluşturduk. Biz herke-
se açığız dedik. Bütün sanayi-
cimiz gelecek, orada öğrenci 
için bölüm açacak, yetişecek 
öğrencilere sahip çıkacak ve 
makinelerini getirecekler. Biz 
bunu öncelik olarak kabul edi-
yoruz. Organize sanayi bölge-
miz, üretimin merkezi olma-
sının yanında inşallah eğitimin 
de merkezi olacak. İnşallah 
bu proje hayırlara vesile olur 
diyorum” dedi.

Protokol konuşmaların ardın-
dan “Eğitim Atölyesi İşbirliği 
Protokolü” imzalandı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve yönetim kurulu üyeleri, Kayseri OSB Teknik Koleji ile Erciyes 
Anadolu Holding arasında düzenlenen “Eğitim Atölyesi İşbirliği Protokolü” imza törenine katıldı.
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Kayseri OSB Başkanım Meh-
met Yalçın, Cumhurbaşkanlığı 
kabinesince Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne sunulan ve 
yapılan görüşmeler son-
rasında kabul edilen, 12’nci 
Kalkınma Planına ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu.

Başkan Yalçın, sivil toplum 
kuruluşlarının, meslek örgüt-
lerinin, iş dünyasının katkıla-
rıyla hazırlanan 12’nci Kalkın-
ma Planının, 5 ana eksenden 
oluştuğunu ve Türkiye’nin eko-
nomik dinamizmini artıracak 
ana hedefleri içerdiğini belirtti.

Yaşanan küresel ve bölgesel 
hadiselere bakıldığında Türk 
sanayicisinin yeni çıkış yol-
ları bulmaktan başka çaresi 
olmadığını ifade eden Başkan 
Yalçın, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğin-
de hazırlanan 12’nci Kalkınma 
Planı’nın iş dünyası açısından 
büyük öneme sahip olduğunu 
vurguladı.

Başkan Yalçın, 12’nci Kalkınma 
Planının 5 yıllık süreçte; nite-
likli insan, güçlü aile, sağlık-
lı toplum,  istikrarlı büyüme, 
güçlü ekonomi, yeşil ve dijital 
dönüşümle rekabetçi üretim, 
afetlere dirençli yaşam alan-
ları, sürdürülebilir çevre ve 
adaleti esas alan demokratik 
iyi yönetişim başlıklarında 5 
ana eksenden oluştuğunu mü-
şahede ettiklerini söyledi.

12’nci Kalkınma Planı döne-
minde ortalama yüzde 5 ora-

nında istikrarlı ve dengeli bir 
büyüme hedeflendiğini belir-
ten Başkan Yalçın, Türkiye’nin 
bu büyüme hedefine ulaşabi-
lecek güçte bulunduğuna işa-
ret etti.

Plan dahilinde ortaya konulan 
2028 yılında 17 bin 554 dolar 
kişi başı milli gelire ulaşma 
hedefinin ulaşılamaz bir hedef 
olmadığına değinen Başkan 
Yalçın, ihracat yaparak büyü-
yen bir ülke olan Türkiye için 
orta gelir düzeyinden yüksek 
gelir düzeyine ulaşan bir ülke 
haline gelmenin zaruret oldu-
ğunu kaydetti.

İşsizliğin gelişmenin karşı-
sındaki en büyük engellerden 
birini oluşturduğunu söyleyen 
Başkan Mehmet Yalçın, “12’nci 
Kalkınma Planı’nın işsizlikle 
mücadele noktasındaki ortaya 
koyduğu hedef yılda ortalama 
yüzde 3 istihdam artışı sağlan-
ması yönündedir. 5 yıl sonunda 
işsizliği yüzde 7,5 düzeyine in-
dirilmesi hedefi gerçekleştiği 
takdirde, millet olarak refah 

düzeyimizin hedeflerin üzeri-
ne çıkması hiç de zor olma-
yacaktır” dedi.

Başkan Yalçın değerlendir-
mesini şöyle sürdürdü:

“Enflasyonu kalıcı olarak 
tek haneli rakamlara indir-

meyi hedefleyen 12’nci Kal-
kınma Planı, 2028 yılı sonun-
da yüzde 4,7’lik enflasyon ön 
görmektedir. Son yıllardaki 
küresel zorlukların yanı sıra, 
yaşanan deprem felaketi ne-
deniyle güçlüklerin yaşandığı 
ihracatımızda 5 yıllık projek-
siyonda 375 milyar dolarlık 
bir hedef ortaya konulmuştur. 
Bunun yanı sıra bacasız sa-
nayi olarak nitelenen turizm 
gelirlerindeki hedefleme ise 
100 milyar dolardır.  İhraca-
tın ve turizme dayalı gelirle-
rin artırılması Türk sanayisi 
ve hizmet sektörlerinin geç-
mişteki performansları göze 
alındığında ulaşılamayacak 
hedefler değildir. İhracatta ve 
turizmde yaşanacak artış sa-
yesinde cari işlemler açığı da 
gündem dışı kalacaktır. Kay-
seri sanayicisi adına, Türkiye 
Yüzyılı’na doğru hızlı adımlar 
atan ülkemize rehberlik ede-
cek olan 12’nci Kalkınma Pla-
nı’nın hayırlara vesile olması-
nı diliyorum. Planın oluşturul-
masında çaba gösteren Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan başta olmak 
üzere emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum.”

Kayseri OSB Başkanı Yalçın’dan 
12’nci Kalkınma Planı değerlendirmesi

 

İhracatın 
ve turizme dayalı 

gelirlerin artırılması 
Türk sanayisi ve hizmet 
sektörlerinin geçmişte-
ki performansları göze 

alındığında ulaşıla-
mayacak hedefler 

değildir.

 Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Zafer Baktır ve Nihat Bozkurt, 
Denetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Gençeç ve Bölge Müdürü Ab-
dulmenap Esko, Sanayi ve Tek-
noloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan’la beraber Kayseri 
OSB’nin genişleme alanı olarak 
tahsis talebinde bulunulan 
arazide inceleme yaptı.

Kayseri OSB’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen OSBÜK İç Anadolu 
Bölge toplantısında gündeme 
gelen, Kayseri OSB’nin yeni 
genişleme alanlarına kavuş-
ması yönündeki talep, Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın 
ve yönetimi tarafından Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Oruç Baba İnan’a sahada bir 
kez daha aktarıldı.

Başkan Yalçın inceleme sıra-
sında yaptığı konuşmasında, 
Kayseri OSB sanayicisinin 
yatırımlarını genişletmek veya 
yeni yatırımlar yapmak için 
arsa talebinde bulunduklarını 
vurguladı. Yalçın, Kayseri eko-
nomisinin daha güçlü hale gel-
mesi bakımından sanayicilerin 
bu taleplerinin karşılanması 
gerektiğini düşündüklerini ve 
bu yönde çalışmalar yürüttük-
lerine kaydetti.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, sahada gerçekleştiri-
len inceleme gezisinde Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Oruç Baba İnan’a, talep ettikleri 
arazinin konumu hakkında bilgi 
verdi. Başkan Yalçın, mevcut 
arazinin Kayseri OSB’nin kulla-
nımına açılmasıyla oluşabile-
cek muhtemel sanayi parsel-

Bakan Yardımcısı İnan, Kayseri OSB’nin 
Talep Ettiği Arazide İnceleme Yaptı

leri hakkında da bilgi paylaştı. 
Başkanı Yalçın, Kayseri OSB’ye 
ziyaretlerinden ve destekle-
rinden dolayı Bakan Yarımcısı 
İnan’a teşekkür etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-
dımcısı Oruç Baba İnan da, ta-
lep edilen arazinin Kayseri OSB 
sanayicisine kazandırılması ve 
Kayseri sanayisinin gelişimine 
daha fazla katkı sağlanması-
nı için çaba göstereceklerini 
belirtti.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın 
ve yönetimi inceleme gezisi 
sonrasında, Sanayi ve Tekno-
loji Bakan Yardımcısı Sn. Oruç 
Baba İnan’ı Kayseri Erkilet Ha-
vaalanında Ankara’ya uğurladı.

Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, sahada 
gerçekleştirilen 
inceleme gezisinde 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı 
Oruç Baba İnan’a, 
talep ettikleri arazinin 
konumu hakkında bilgi 
verdi. 
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SAĞDAN SOLA
2. İki metal veya yapay parçayı ısıl yolla birleştirme yöntemi, 

kaynaştırıp yapıştırma işi.
5. Bir hizmet veya kuruluşun görevlileri, bir iş yerinde çalışan-

ların tümü. 
6. Belli zamanlarda, belli yerlerde ticari mal sergilemek ve 

satmak amacıyla açılan büyük sergi. 
8. Taşımalık. 
9. Bir zanaati gereği gibi öğrenmiş olan ve kendi başına yapa-

bilen kimse; hazık. 
11. Bir ülkenin ürettiği malları başka bir ülkeye veya ülkelere 

satması; dış satım. 
13. Oturulan, yemek yenilen, çalışılan ve yatılan yerlerin döşen-

mesine yarayan taşınabilir eşyanın ortak adı.
14. Maddede var olan ve ısı, ışık biçiminde ortaya çıkan güç; erke.
17. Bir ürünün, bir malın, bir hizmetin satışını geliştirmek amacıy-

la tanıtmayı, paketlemeyi, satış elemanlarının yetişmesini, 
piyasa gereksinimlerini belirlemeyi ve karşılamayı içeren 
etkinliklerin bütünü. 

19. Kayseri’nin sembolü dağ.

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Ürün, mal vb. alım satımı; tecim. 
3. Nitelik, herhangi bir bakımdan üstünlük.
4. Bir sanayi dalı ile ilgili yapım yöntemlerini, kullanılan araç, 

gereç ve aletleri, bunların kullanım biçimlerini kapsayan 
uygulama bilgisi; uygulayım bilimi. 

7. Yangın söndürme kuruluşu. 
10. Atom numarası 18, atom ağırlığı 39,9 olan, havada %1 oranın-

da bulunan, rengi, kokusu ve tadı olmayan bir element.
12. Uçak, araba, tarım aracı vb. nesneleri barındırmaya yarar 

kapalı yer. 
15. Bir yerden başka yere ulaştırmak için gemiye alınan eşyanın 

bütünü. 
16. Belli bir eğitim ile kazanılan, sistemli bilgi ve becerilere 

dayalı, insanlara yararlı mal üretmek, hizmet vermek ve 
karşılığında para kazanmak için yapılan, kuralları belirlenmiş 
iş. 

18. Çalışma, emek.
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SANAYİ BULMACA

Kayseri’nin Yahyalı ilçesi sınırları içinde Kapuzbaşı, Yeşil-
köy ve Derebağ şelaleleri yer almakta olup, bu şelalelerin 
en önemlisi Kapuzbaşı şelaleleridir. Bir vadide yükselen 
kayalıklara Eski Türkçe’de “kapuz” adı verildiği rivayet edi-
lerek şelaleler bu adla anılagelmiştir. Başka bir rivayette; 
eski Türklerin bahar mevsiminde baharı kutladıkları toy 
eğlencesinde şelale başında kopuz çaldıkları için bu adı 
aldığını nakledenler vardır.
Kapuzbaşı köyü yakınında 500 m2 bir alan içerisinde beş 
tanesi büyük, ikisi küçük olmak üzere yan yana dizili 7 
adet şelaleden ibaret olup doğal çatlayan kayalıkların 
arasından fışkıran 60–76 m yüksekliklerden çok büyük 
su debisi ile dökülen ayrıca yaz ve kış aylarında sürekli 
akan kaynak şelaleleridir. Suları Aladağ’ın Aksu suları ile 
birleşerek Zamantı Irmağı’na, oradan da Seyhan Nehri’ne 
karışır. Aladağ zirvelerinde bulunan kar ve buzulların eri-
mesiyle beslenen debisi çok büyük olan sular gürültülü, 
dehşetli ve ihtişamlı bir manzara arz ederler.
Dünyanın en yüksek ikinci şelalesi olan Kapuzbaşı Şela-
leleri; irtifa akışı itibariyle Victoria Çağlayanı (100 m) hariç, 
Niagara Şelalesinden (55 m), Finlandiya İmarot’dan (25 
m), Erzurum Tortum (50 m), Antalya Düden (5 m) şelale-
sinden daha büyük olup, aktığı yerin rakımı 700 m’dir.

KAPUZBAŞI
Ş E L A L E S İ

KAYNAK: Kayseri, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları
Hazırlayan: M. İbakorkmaz
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Un ve tuzu karıştırın, ortasına bir çukur açıp 
mayayı koyun ve suyu yavaş yavaş ekleyerek 
yumuşak bir hamur hazırlayın. İnce kıyılmış 
soğanı yağda birkaç dakika kavurup kıymayı 
ilave edin. Kısık ateşte kıymayı 5-6 dakika ka-
vurun. Salça, tuz ve karabiberi ilave ederek 3 
dakika daha kavurun. Ufak doğranmış doma-
tes, biber ve 1 çay bardağı su ilave edip 8-10 
dakika pişirin. Hamurdan ceviz büyüklüğünde 
bezeler hazırlayıp 20-25 cm çapında açarak 
sac üzerinde iki tarafını pişirin. Pişen hamu-
run üzerinde kıymalı içi yayarak üst üste di-
zin. Sarımsaklı yoğurt ve arzu ederseniz ince 
kıyılmış maydanoz serperek servis edin.

KIYMALI ŞEBİT YAĞLAMASI

YAPILIŞIMALZEMELER 
495 gr un 
15 gr yaş maya 
500 ml su 
1 tatlı kaşığı tuz 
500 gr kıyma 
2 orta boy domates 
8 adet yeşil biber 
3 adet soğan 
3 diş sarımsak 
2 su bardağı yoğurt 
1.5 yemek kaşığı biber salçası 
1.5 yemek kaşığı domates salçası 
1/2 çay bardağı zeytinyağı 
1 çay kaşığı karabiber 
1 çay kaşığı tuz

KAYNAK: Dünden Bugüne Kayseri Mutfağı, Yunus Emre Akkor, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları
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BULMACA CEVAPLARI

İLETİŞİM

6. Cadde. 22/A 
38070 Kayseri OSB / 
Melikgazi / Kayseri

TEL: 0352 321 11 00                 
        0352 315 21 00

kosb@hs02.kep.tr

Fax: 0352 321 27 10
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/kayseriosb

İsraf yok,
Ahenk var,

Azim var...

SANAYİCİMİZİN HİZMETİNDEYİZ


